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Atatürkçü Düşünce Derneği 2025 yılı Genel Danışma Toplantı-
sı üyeleri değerli yol arkadaşlarım, 

1-2 Haziran 2024 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz 17. Olağan Ge-
nel Kurulu’muzdan günümüze geçen 18 aylık sürede Genel Mer-
kezimizin yaptığı çalışmaları, etkinlikleri, ziyaretleri, görüşmeleri 
ve bunlarla ilgili haberleri içeren Çalışma Raporu’nu bilgi ve ilgi-
nize sunuyoruz.

Ulusumuzun, yıllardır yaşamak zorunda bırakıldığı zorlu süreçte her 
zamankinden çok daha güçlü olarak Kemalizm’in yol göstericiliğine 
ve Atatürkçü Düşünce Derneği’nin örgütlü gücüne gereksinim duy-
duğu açıktır. 

Genel Başkan’dan

Siz değerli yol arkadaşlarımızla birlikte Büyük Atatürk’ün akıl ve bilim yolunda, Kurucu Genel Baş-
kanımız Devrim Şehidimiz Prof. Dr. Muammer Aksoy ve saygıdeğer kurucularımızın yaktığı meşa-
leyi yurdumuzun dört bir yanına ulaştırma gayreti içindeyiz.

Derneğimizin varlık nedenine ve kuruluş ilkelerine, Cumhuriyet’imizin kurucu felsefesine, Aydın-
lanma Devrimlerine ve Büyük Atatürk’ün deyişiyle “Kemalizm prensipleri”ne sarsılmaz bir sadakatle 
çalışıyoruz.

“Dinlenmemek üzere yola çıkanlar asla yorulmazlar” şiarıyla Kemalizm’in namus sesini bir sis çanı 
gibi yurdumuz semalarına asarak milletçe Yeniden Atatürk Cumhuriyeti hedefine ulaşma azim ve 
kararında olduğumuzu yineliyoruz.

Sevgili yol arkadaşlarım, 

Türk ulusunun Atatürk ve laik Cumhuriyet sevgi ve bağlılığının ne denli güçlü olduğunun ayırdın-
da olarak derneğimizi daha görünür ve daha etkin kılma görevi hepimizin omuzlarındadır. Genel 
Merkezimizin bu doğrultuda yürüttüğü çalışmaların, günümüzün “Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i 
Hukuk Cemiyeti” olarak gördüğümüz Atatürkçü Düşünce Derneği’mizi hangi düzeye taşıdığı örgü-
tümüzün ve kamuoyunun takdirindedir.

3 Ekim 2021’de başlayıp 4 yılı aşan 16. ve 17. Dönem görev süremiz boyunca desteklerini her za-
man yanımızda bulduğumuz cefakâr Şube Başkanlarımız ile sevgili üyelerimize, GYK, GDK, YDK 
ve Genel Merkez Kurullarında özveri ile görev yapan değerli arkadaşlarımıza, Gençlik Kollarımıza, 
gece gündüz iyi niyet ve fedakarlıkla hizmet veren Genel Merkez çalışanlarımıza ve saygıdeğer 
bağışçılarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. 

Fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür Atatürk Gençliği’nin yarınlarımıza dair büyüttüğü umudu yüreği-
mizde hissediyor, şimdi artık Atatürk’te Birleşme Zamanı’dır diyoruz.

Yolumuz açık olsun!

Saygılarımızla.

Mustafa Hüsnü BOZKURT

Genel Başkan



RAPORU
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GENEL SEKRETERLİK RAPORU
2 Haziran 2024’ten 21.11.2025 tarihini kapsayan dönemde Genel Sekreterlikçe aşağıda belirtilen iş ve faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir.

Üyelik, Şube ve Temsilcilik İşlemleri
◆ 2024 mayıs ayında 66.755 olan üye sayısı 16.626 yeni üye ile toplam üye  83.381 ulaşmıştır. Üye sayısının 

2025 yılı sonuna kadar 100.000 sayısına ulaştırılması için Genel Yönetim Kurulunca alınan karar doğrultu-
sunda çalışmaların hızlandırılmasına ilişkin yazımızla ve şubelerimiz bilgilendirilmiştir. Ancak tüm çabalara 
rağmen 116 şubemiz yeni üye kaydetmemiştir.

◆ Hâlen Genel Merkeze bağlı 360 şube 45 temsilcilik faaliyet göstermektedir.

Bu dönem içerisinde; 
◆ 15 temsilcilik, 
◆ 21 şube açılışı gerçekleştirilmiştir.

Tüzük Değişikliği Çalışması
Genel Yönetim Kurulunda Tüzük Kurultayına sunulacak Tüzük değişiklini gerçekleştirmek üzere kurulan Tüzük 
Komisyonunca, 10.09.2024 tarih 2024/707 sayılı yazı ile şubelere “Tüzük Değişikliği” ile ilgili önerilerin gönde-
rilmesi istenilmiş, 67 şubeden değişiklik önerisi gelmiştir. Gelen öneriler 26.09.2025 tarihinde yapılan komis-
yon toplantısında gelen öneri değerlendirilerek redaksiyon çalışması tamamlanmış ve 03.11.2025 tarihinde ya-
pılan komisyonca toplantısında, hazırlanan tüzük taslağı 10.11.2025 tarihli yazı ekinde şubelere gönderilerek 
01.12.2025 tarihine kadar yeni önerilerin gönderilmesi istenmiştir. Gelecek öneriler de komisyonca değerlendi-
rilerek taslağa son şekli verilerek Genel Yönetim Kuruluna sunulacaktır.

Dergi ve Yayın
Dergi Yayın Kurulu’nca hazırlanan “Atatürkçü Düşün” dergisi 3 ayda bir yayınlanmakta olup derginin dijital olarak 
da okunup takip imkânı sağlamıştır.,

Bilim ve Kültür Kurulunca ‘‘Kemalizm’’ “Atatürk’te Birleşelim” ve ‘‘Cumhuriyet Kültürü Neden Önemlidir?’’ kitapları 
bastırılmıştır.

Gazete İlanı
Yeni dönemde;
Cumhuriyet Gazetesine; “Cumhuriyet ilelebet yaşayacaktır”, 3 Defa “Ya İstiklal Ya Ölüm” ‘‘Tehlikenin Farkında Mısı-
nız?’’ “Laik Cumhuriyet, Demokratik Hukuk Devleti ve Anayasal Düzen Kırmızı Çizgimizdir” ve “Cumhuriyet Bayramı” 
ve “30 Ağustos Zafer Bayramı” basın açıklamaları ilanları verilmiştir.

Hukuki İşlemler
Atatürk aleyhine yazılı basın, TV, Facebook, Instagram, X ve WhatsApp üzerinden hakaret edenler hakkında Cum-
huriyet savcılığına 35 suç duyurusunda bulunulmuştur.

Yılın Atatürkçüsü Ödülü
Tüzüğümüzün 16.4 maddesi uyarınca 2024 Yılında verilmesi gereken 2024 yılı “Yılın Atatürkçüsü” Ödül Töreni 31 
Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilmiş olup,

EĞİTİM-BİLİM DALINDA PROF. DR. EMRE KONGAR
KÜLTÜR-SANAT DALINDA VOLKAN KONAK
DOĞAYI KORUMA ÖZEL ÖDÜLÜ DALINDA NEJLA IŞIK
BASIN DALINDA FİKRET BİLA
EDEBİYAT DALINDA SUNAY AKIN

verilmiştir.
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2025 Yılı “Yılın Atatürkçüsü” adaylarının belirlenmesi için 31.10.2025 tarih  880 sayılı yazımızla şubelere Ödül 
Töreni” ile ilgili aday öneri yazısı gönderilmiştir. Gönderilen yazıya 01.12.2025 tarihine kadar öneri istenilmiştir. 

Yüksek Disiplin Kurulu
Yüksek Disiplin Kuruluna;

16 dosya sevk edilmiştir. 

9 kişi için Yüksek disiplin kurulunca savunma istenilmiş,

6 üyenin kesin ihracına karar vermiştir.

Genel Denetim Kurulu 
Genel Denetleme Kurulu’na, Genel Yönetim Kurulu’nca 7 adet dosya sevk edilmiş olup, 4 adet dosyanın inceleme 
raporu Genel Sekreterliğe gönderilmiştir.

Genel Faaliyetler
Genel Yönetim Kurulunun katıldığı 7 Bölge toplantısı yapılmıştır.

(Doğu Anadolu – Bandırma/Bursa – İzmir – Muğla – Orta Karadeniz – İzmir – Trakya )

Bu dönem itibariyle 200 üzerinde il ve ilçe şubeler ziyaret edilmiş veya etkinliklerine katınılmıştır.

Genel Başkan, TV ve Youtube üzerinden canlı yayın yapan 31 programa katılarak, ADD’nin görünürlüğün artırıl-
ması ve ülke gündeminde bulunan konuların açıklanması ile birlikte sorunların çözümü ile ilgili ADD’nin görüş-
lerini açıklamıştır.

ADD TV
Derneğimize ait Youtube üzerinden yayın yapan ADD TV’nin 27.10.2025 tarihinden itibaren yeniden faaliyete 
geçtiği 31.10.2025 tarih ve 886 sayılı yazımızla şubelere duyurularak, YouTube kanalına abone olunması istenil-
miş ve kanala nasıl abone olunacağına dair takip edilecek yolu gösteren kılavuz gönderilmiştir.

Durur Gök
Genel Sekreter



GENEL SAYMANLIK
RAPORU
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GENEL SAYMANLIK RAPORU

1. Genel Merkez Hizmet Binası ve Teknik İyileştirmeler

Genel Merkez hizmet binamız, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanlığından 25 yıllığına tahsis edilmiştir. Tahsis 
edilen bu binanın doğal gaz sistemi ve iç mimari eksiklikleri tamamlanmış, derneğimizin ihtiyaçlarına uygun bir 
çalışma ortamı oluşturulmuştur.

Genel Merkez binamızın yanında atıl durumda bulunan alan için basit onarım izni alınmış; bağışçımızın desteğiy-
le burası Cem Eren Kültür Merkezi olarak yeniden düzenlenmiştir. Bu yapı içerisinde:

◆ Atatürkçü Düşünce Derneği Sergi Salonu

◆ Konferans Salonu

◆ Çok Amaçlı Toplantı Salonu

◆ Metin Kutlu Yüksek Disiplin Kurulu Odası

◆ Genel Denetleme Kurulu Odası

◆ İktisadi İşletme Çalışma ve Satış Ofisleri 
Düzenlenmiş ve faaliyete geçirilmiştir. 

Ayrıca üst katına gerekli izinler alınarak öğrencilerimiz ve ADD üyeleri için bir kafeterya düzenlemesi yapılmış 
olup faaliyete geçirilme çalışmaları sürmektedir. Böylece,  Prof. Dr. Muammer Aksoy Yerleşkemiz, 8 dönem seçi-
lecek yönetimlere hizmet edecek bir ortama kavuşmuş oldu.
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2. Konferans Salonu Kapasitesi ve Etkinlikler

Konferans salonumuz 175 ve üzerinde katılımcıya hitap edebilecek kapasitededir. Büyük boy barkovizyon, 3 
adet LED ekran ve slayt gösteri televizyonları ile donatılmıştır.

ADD’nin artık bir müzesi oldu. ADD tarihî ve kurucuları ile şehitlerimiz büstleri ve öz yaşamlarıyla gelenlere sunu-
luyor. Eski ve yeni kitap, dergi ve benzer yayınlarımızı sergilenme imkanını bulduk. Farklı konuşmacılar ve farklı 
derneklerle ortak konferanslar ve toplantılar yapma imkanı da bulundu. 

Ankara’ya gelen şubelerle konferans salonunda beraber olma şansını elde ettik. Onlarla birlikte ülkenin gidişatı 
ile ilgili değerlendirme konuşmaları yapma, karşılıklı tanışma ve kaynaşma fırsatı bulmayı çok önemsiyoruz. Bü-
tün bu gelişmeler ADD’nin geleceği için atılan önemli adımlar olduğu kanısındayız.

“Yılın Atatürkçüsü Ödülleri” başta olmak üzere birçok önemli etkinlik artık kendi salonumuzda düzenlenmektedir.

3. Öğrencilere Yönelik Burs ve Yurt Projeleri

Atatürkçü Düşünce Derneği Genel merkezi olarak öğrencilere burs sağlama çalışmalarımız devam etmektedir. 
Bu kapsamda:

◆ Çankaya Belediyesi ve

◆ Ankara Büyükşehir Belediyesi
tarafından derneğimize öğrenci yurdu yapılmak üzere arsa tahsisi sağlanmıştır.

Bağışçımızın finanse edeceği yurt projesi için Çankaya Belediyesi tarafından yetkilendirilen mimar ile bağışçı-
mızın mimarı birlikte proje çalışmalarını tamamlamış; yapım için gerekli düzenlemeler yapılarak inşa sürecine 
başlanma aşamasına gelinmiştir.

4. Şubeler İçin Yer Temini ve Tahsis Çalışmaları

Şubelerimizin güçlendirilmesi amacıyla çeşitli belediyelerle görüşmeler yapılmış; birçok şubemize önemli yer 
tahsisleri ve alan bağışları sağlanmıştır.

Bu bağışların tamamı doğrudan Genel Merkezimize yapılmış olup şubelerin kullanımına tahsis edilmiştir.

5. ADD TV’nin Yayına Başlaması

Derneğimizin sesini daha geniş kitlelere duyurmak amacıyla hazırlanan ADD TV, haftada iki gün düzenli yayın-
larına başlamıştır.

Tüm üyelerimizin ADD TV’ye abone olması, yayınlarımızın güçlendirilmesi açısından büyük önem taşımaktadır. 
Bağışlarla yürütülen bu süreç, Cumhuriyetin ve Atatürk’ün ilkelerini daha geniş kitlelere ulaştıracak yeni bir “Ku-
vayi milliye sesi” olarak değerlendirilmelidir.

6. Yayıncılık Çalışmaları ve Bilim Kurulu Faaliyetleri

Bilim ve Kültür Kurullarımız tarafından hazırlanan eserler, üyelerimizin ve şubelerimizin kullanımına sunulmuştur.

Görev süremiz boyunca Genel Merkezimiz tarafından hazırlanan “Atatürkçü Düşün” dergisi, finanse edilerek ke-
sintisiz olarak her üç ayda bir yayımlanmış ve tüm üye ile şubelere ulaştırılmıştır.

7. Örgütsel Faaliyetler ve Etkinlikler

◆ Ulusal bayramlarda ve anma günlerinde şubelerimizle birlikte yer alarak gerekli organizasyonları eksiksiz 
gerçekleştirdik.

◆ Şubelerimize daha hızlı hizmet verebilmek amacıyla ihtiyaç duyulan alanlarda personel tahsisi yapılmıştır.
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◆ Bölge toplantıları düzenli olarak gerçekleştirilmiş, konferanslar ve şube ziyaretleri aksamadan sürdürül-
müştür.

◆ Türkiye’nin siyasal gündemine ilişkin görüş ve uyarılarımız, ulusal çapta büyük ses getiren gazete ilanları 
ve medya açıklamalarıyla kamuoyuna aktarılmıştır.

◆ Atatürkçü söylemlerimiz, geniş kitlelere ulaşacak şekilde güçlü bir iletişim planıyla duyurulmuştur

Bu dönem boyunca Genel Merkezimiz; örgütlenme, öğrenci destek programları, yayıncılık, kurumsal tesisleşme, 
şube güçlendirme ve kamuoyuna etkili mesaj verme konularında yoğun bir çalışma yürütmüştür.

Atatürk ilke ve devrimlerini daha geniş kesimlere ulaştırmak, Cumhuriyet kazanımlarını korumak ve yükseltmek 
amacıyla tüm şubelerimizle birlikte kararlı bir şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz. “Yeniden Atatürk Cumhu-
riyeti” hedefimizdir. Bu hedefe ulaşmak için hep birlikte çalışıyoruz, çalışacağız. Özveriyle, zorlukları yorulmadan 
aşarak, birliğimizden güç alarak bu hedefi mutlaka bir gün yakalayacağız. 

Biliyoruz ki gelecek güzel günlere ancak hak ederek ulaşılır.

Basri Gürsoy
Genel Sayman
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Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkez Yıllara Göre Mali Durum Tablosu

Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezi Mali Tablo Trafiği
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Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezi Mali Tablo
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Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezi Mali Tablo 2



GENEL MERKEZ KURULLARI

* Kurul raporlarının sıralamasında, Atatürkçü Düşünce Derneği Tüzüğü’nün 73. maddesindeki sıralama 
ölçüt alınmıştır.
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ADD BİLİM KURULU ÇALIŞMA RAPORU
Atatürkçü Düşünce Derneği öncelikle bir düşünce derneğidir. 

Atatürkçü Düşünce, antiemperyalist, laikliğin özgürlüğünde bilimle beslenen, bağımsızlığı temel ilke olarak be-
nimsemiş, aydınlanmacı bakışla dünyayı ve ülkemizi görüp, değerlendiren düşünce yapısıdır. 

Bu düşüncenin cevherinde günümüzün ve yarınların sorunlarına çözümler üretebilecek fikir ve aydınlanmanın 
güçlü enerjisi yatmaktadır. Bu öz ile bugünün ve geleceğin çağdaşlaşmanın ufkunu yakalayabiliriz. Bu yaklaşım-
la üretilen fikirlerimizin, şubelerimiz ile paylaşılıp, hep birlikte, etkinliklerle halka aktarılması hedeflenir. Derne-
ğimiz bu özellikleriyle işin kuramsal yanıyla, uygulamasını birleştiren ve birlikte geliştiren ender kuruluşlardan 
biridir. Bu amacı gerçekleştirmek için oluşturulan kurullardan biri de, Bilim Kuruludur.

Kurulumuz bugüne kadar hiç aksatmadan gündemli toplantılar yapmış, gerektiğinde ara toplantılar da yaparak, 
ülke ve dünyadaki gelişmeleri Atatürkçü Düşünce sisteminin ışığında görüşerek, değerlendirmiş, toplantı tuta-
nakları olarak Yönetim Kurulu Başkanı olan Genel Başkan’ın bilgilerine sunmuştur. Bilim Kurulu “Atatürkçü Dü-
şünce Sistemi”nin antiemperyalist, bağımsızlıkçı, laik, üniter, ulus devlet yapısı ve resmi dilde birlik ilkelerinden 
güç alarak görüşlerini oluşturmuştur. 

Cumhuriyet’imiz hukuk devleti olmaktan hızla uzaklaşmış, tüm yurttaş ve kurumları bağlayan Anayasa’mız ağır 
yaralar almış, kuvvetler ayrılığı ilkemiz yok olmuştur. Bir ülkede Anayasa güvencesi yoksa, devlete güven azalır; 
devletin yapısı güçsüzleşir. Bunu fırsat bilen dış destekli etnik ve dinci ayrılıkçılar fırsatlardan yararlanmak için 
sahneye çıkarlar, çıkmaktalar...

Bilimden ve laiklikten uzaklaşarak, her alanda yetkinliğin ortadan kalkması, siyasal İslamcı dayatmaların arttığı, 
dış politikada Atatürk’ün antiemperyalist, bağımsızlıkçı ve güvene dayalı bölgesel barış ve iş birliği politikaları-
nın kaybolması dışta beslenen güveni de yok etmektedir. 

Böyle bir dönemden geçerken çıkış yolları üzerinde yoğunlaştığımızda, ülkemizin en büyük açığının nitelikli, 
yetkin, insan açığımız olduğu ortaya çıkmaktadır. Bağımsız düşünen, aklı bilimle besleyen, nitelikli insanların 
yetiştirilmesine her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Bu doğrultuda en büyük şansımız ve gücümüz Ke-
malizm’in aydınlatıcı öğretisi, bilimsel bilgiye dayalı yol göstericiliğinin gösterdiği ufuk olacaktır. Emperyal dayat-
malara karşı 102 yıldır Cumhuriyet’imizi ayakta tutan Cumhuriyet’in ilke ve devrimlerinin sağlamlığı olduğunu 
unutmamalıyız. 

Cumhuriyet, haklarını ve sorumluluklarını bilen, Cumhuriyet’in devrimlerini ve kazanımlarını savunan yurttaş-
lardan oluşan öyle bir toplum yetişmiştir ki, 2024 yılında Anıtkabir’e gelen ziyaretçi sayısı 6,5 milyon (resmi bil-
gi), Cumhuriyet Bayramı’nda 1,125 milyon, 10 Kasım’da 1,300 milyondur. Bu ziyaretçiler yeniden Atatürk Cum-
huriyeti’nin antiemperyalist yapısını, özgürlük, bağımsızlık, laikliğin aydınlığını, bilimsel ve yetkin, güven veren 
politikalarını istedikleri için Ata’ya koşuyorlar. Vefatından 87 yıl sonra böylesine ziyaretçi kabul eden bir lider, 
böylesine politikaları aranan bir başka önder var mıdır? Bu ziyaretçiler, Cumhuriyeti kuran orta sınıfın bugünkü 
temsilcileridir. Atatürk’ün hak ve sorumlulukları ile donattığı yurttaşlar topluluğudur. 

Bugün yapmamız gereken, Mustafa Kemal Atatürk ve Kemalist arkadaşlarının emperyalizmi gerileten başarılı 
reçetelerini yeniden incelemek, bugünler için o deneyimlerden dersler çıkararak, gelecek ufkumuzu açmaktır. 

Bilindiği gibi Türk Devrimi dünyaca en saygın üç devrimden biri olarak kabul edilmektedir. Türk Devrimi, yok-
sul köylüler ülkesinde, dünyanın mazlum halklarına bağımsızlıklarını kazanabileceklerini müjdeleyen, başarma 
gücü veren, büyük bir iddiadır. Biz bu iddianın sahibiyiz, takipçisiyiz, geliştiricisiyiz.

Bu amaçla Kemalizm’i daha fazla tanıtmak, yaygınlaştırmak için Bilim Kurulu olarak editörlüğünü Uluç Gürkan’ın 
yaptığı “KEMALİZM” kitabını, sorumluluğumda olan Kültür Kurulu’nda da Tahsin Yücel’in yazdığı “ATATÜRK’TE 
BİRLEŞELİM” kitabımızı şubelerimizin bilgisine sunduk. 

Dış destekli dayatmalar ve içteki çok yönlü yıkımlardan ancak Kemalist bilincin verdiği öğretilerden yararlanarak 
çıkabiliriz. ADD’nin bilinçli, örgütlü yapısının ve şubelerle iletişiminin her zamankinden çok daha fazla gelişmesi, 
şubelerimizde Halkevleri modelini daha yaygın olarak hayata geçirerek, toplumla ilişkilerin yaygınlaştırılması, 
yarınlar için umudumuzu artırmaktadır. 

B. Safa YENİCE
ADD Bilim Kurulu Başkanı
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ADD DANIŞMA KURULU ÇALIŞMA RAPORU

06.10.2024-03.11.2025 Dönemi Çalışmaları:

1- İlk toplantısını 06.10.2024 günü yapan Danışma Kurulu 03.11.2025 gününe kadar 11 toplantı yapmıştır. 

2- Toplantılarda görüşülen konuların ana ekseni şöyledir:

a) Kemalist düşüncenin eyleme dönüşmesinde halkımız nezdinde ADD tarafından yapılması gereken çalış-
malar

b) ADD’nin örgütsel yapısı, kurumsallaşması, genel merkez-şube ilişkileri nasıl olmalıdır?

c) Ülke sorunları ve ADD

d) Uluslararası gelişmeler ve ADD 

3- Yukarıda açıklanan 4 ana eksende yapılan değerlendirme ve  sonuçlar ADD çalışmalarında değerlendiril-
mek   ve yararlanılmak üzere 87 öneri halinde tutanaklarla Genel Başkanlığa bildirilmiştir.

Aydın ESEN
ADD Danışma Kurulu Başkanı
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ADD EĞİTİM KURULU ÇALIŞMA RAPORU
Eğitim, toplumların çağdaşlaşma sürecinin ve ulusların gerçek kurtuluşunun temel unsurudur. Atatürkçü Düşün-
ce Derneği olarak görevimiz, genç kuşakların Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda yetişmesini sağlamak; 
bilimsel, akılcı ve sorgulayıcı bir anlayışla donatılmasına katkıda bulunmaktır. Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün eğitime verdiği önem doğrultusunda, bursiyer eğitimlerimiz Atatürkçü düşüncenin özümsenmesi, Türk 
İnkılap Tarihi’nin bilinçle kavranması ve Cumhuriyet değerlerinin geleceğe taşınması açısından stratejik bir yere 
sahiptir.

Önünüzdeki dönemde bursiyer eğitimlerine yeniden ağırlık vereceğiz. Bursiyerlerimizin Atatürkçü Düşünce Sis-
temi ve Türk İnkılap Tarihi konularında bilinçlenmesi amacıyla düzenlediğimiz eğitim programlarımız kararlılıkla 
devam edecektir.

Yapılan Eğitimler Listesi:

2 Kasım 2024 Cumartesi 20.00 | Konu: Bursiyer Eğitim | Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt

15 Kasım 2024 Cuma 20.00 | Konu: Bursiyer Eğitim | Konuşmacı: Aydın Esen

30 Kasım 2024 Cumartesi 20.00 | Konu: Atatürkçü Düşünce (Bursiyer Eğitim) | Konuşmacı: M. Tevfik Kızgınkaya

13 Aralık 2024 Cuma 20.00 | Konu: Dünyadaki Gelişmeler ve Suriye Dersleri | Konuşmacı: Onur Öymen

14 Aralık 2024 Cumartesi 20.00 | Konu: Menemen Olayları (Bursiyer Eğitim) | Konuşmacı: Ahmet Gürel

12 Ocak 2025 Pazar 20.00 | Konu: Bursiyer Eğitim | Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt

2 Şubat 2025 Pazar 20.00 | Konu: Demokrasi Şehitlerimiz Niçin Öldürüldüler? | Konuşmacı: B. Safa Yenice

2 Mart 2025 Pazar 21.00 | Konu: Son Siyasi Gelişmelerin Değerlendirilmesi

6 Ağustos 2025 Çarşamba 21.00 | Konu: Seminer | Konuşmacı: T. Gürhan Akdoğan

Zuhal Özen Manoğlu
ADD Eğitim Kurulu Başkanı
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ADD YAYIN KURULU ÇALIŞMA RAPORU
İşbu rapor 6 Aralık 2025 tarihinde yapılacak olan Danışma Kurulu toplantısında sunulmak üzere 
hazırlanmıştır.

“Atatürk devrim ve ilkelerinin, toplumsal sorunlarımızın çözümlenmesinde ışık tutucu niteliğe ve ya-
ratıcı güce sahip olduğuna inananlar”ın kurduğu Atatürkçü Düşünce Derneği’miz düşünce üretme 
işlevini yerine getirirken siyaset kurumuna ve topluma yol gösterme görevini de üstlenmiştir. Dü-
şünce üretme işlevi ve yol gösterme görevi etkileşim içinde süreğen bir çalışmayı zorunlu kılar. 
Süreğen çalışmanın (düşünceyi yayarak yol gösterme), özel yayın araçlarına, doğru yayın yöntem-
lerine sahip olması kaçınılmazdır.

A) Özel Araçlar: Atatürkçü Düşün dergisi, Basılı Kitap/Kitapçıklar, Çalışma Raporları, Bizden/
Şubelerden Haber içerikleri, sosyal medya uygulamalarının kullanımı, ADD’de Kültür Sanat 
e-bülteni vd.

B) Yöntemler: Eş güdümlü yayın etkinliği, etkileşimli yayın anlayışı, hedef kitleyi dönüştüren 
nitelikli içerik, görünürlüğü amaçlayan çalışma biçimi, dışımızdaki basın-yayın araçlarının 
kullanımı vd.

Bu anlamda, Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezi’nin yürüttüğü basın ve yayın etkinlikleri; 
düşünceyi yayan araçların kullanımı ve içerdiği düşünsel öz ile özel bir nitelik taşır. 

ADD Yayın Kurulu yukarıda çerçevesi çizilen bir alanda çalışmakta olup; ADD’nin basın yayın etkin-
liklerinin eş güdümlenmesi, kurumsallaşması, kendi içinde etkileşimli bir döngüye kavuşturulması, 
çağın yeni olanaklarından yararlanarak ilerletilmesi konusunda bütüncül bir yaklaşım sergilenmiş 
ve olumlu sonuçlar almıştır. 

ADD Yayın Kurulu, çalışma alanının özgünlüğü nedeniyle iki ana iletişim kanalını kullanmaktadır. 
Bunlar:

A) İçe Dönük Kanal (Üyeye, şubelere, şube yönetimlerine, kurullara ve bütünüyle örgüte 
dönük olan ve içe dönüklük çevresinde kalarak hedefleri belirleyen bir yaklaşım)

B) Dışa Dönük Kanal (Üyemiz olmayan yurttaşlara, kendini Atatürkçü olarak tanımlayan yurttaş 
ve topluluklara ve sonunda bütünüyle halka dönük olan ve dışa dönüklük çerçevesinde 
kalarak hedeflerini belirleyen bir yaklaşım)

Çalışmalarımız kapsamında edindiğimiz tüm veriler ve bulgular ışığında, çalışmalarımızın özü 
niteliğinde şu saptamayı yapabiliriz:

“En doğru düşünceler; doğru araçlar, doğru yöntemler, doğru iletişim kanallarıyla anlatılıp 
kavratılmadıkça yaşama geçme olanağına erişemezler.”

Bu bağlamda, Kemalizm’i doğru araçlar, doğru yöntemler, doğru iletişim kanallarıyla yaygınlaştır-
mak için yaptığımız çalışmalar aşağıda kategorik olarak sıralanmıştır: 

1) İlki 30.10.2024 tarihinde olmak üzere yayın kurulu üyeleri ile 9 toplantı yapılmıştır.

2) ADD Yayın İlkeleri oluşturuldu.

3) ADD Yayın Standartları oluşturuldu.

4) ADD Genel Merkezi’nin kullanımında olan yazılımsal ve donanımsal dijital araçların 
dijital güvenlik önlemlerine kavuşturulması süreci yürütüldü.

5) ADD Üye Kayıt Sistemi’nin yenilenmesi süreci yürütüldü.
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 (Yeni sistem kullanımı daha kolay olmakla birlikte daha çok verinin analiz edilebilirliğini sağ-
layacak düzeyde oluşturulmuştur. Yine oluşturulan üye kayıt sistemi için ADD yetkililerine 
şifreler tanımlanarak, sistemden istenilen bilgilere ulaşması etkileşimi sağlanmıştır.)

6) ADD sosyal medya hesapları etkinleştirildi, bütünlüklü bir tasarım dili yaratıldı.

 (ADD Genel Merkezi’nin X, Facebook, Instagram, TikTok ve Youtube başta olmak üzere sosyal 
medya hesapları kullanımı eş güdümlendi, görsel bütünlük ve standart oluşturuldu, dijital 
güvenlik önlemleri alındı.

 ADD sosyal medya kullanımında, çağın yanılgılarına -tık avcılığı, etkileşim için gerçek dışı 
paylaşımlar, görsel bombardıman vb.- düşülmemiş; kitleleri bilinçlendirmeyi amaçlayan gös-
terişten uzak ve etkili bir çalışma biçimi benimsenmiştir.)

7) ADD internet sitesi (www.add.org.tr) yenilendi.

 (Devraldığımız internet sitesi görsel bütünlükten uzak, içerik yüklenmesinde standart oluş-
turamamış, edilgen konumda ve hantal bir imaja sahipti. İnternet sitesinin dernekler açı-
sından resmi duyuru organı olma niteliği de göz önünde bulundurularak aşamalandırılmış 
çalışmalar yapıldı. Site önce etkin konuma getirildi, görsel bütünlük oluşturmak için eklenti-
ler kuruldu, içerik yüklemesinde standardizasyon yapıldı, tam denetim sağlandı. Var olanın 
iyileştirilmesi ardından sitemiz tasarım, işlev ve kurgu yönlerinden tamamen yenilendi. ADD 
logosunun vektörel çizimi yapıldı.) 

8) ADD YAYINLARI fiziki arşivi oluşturuldu.

 (Geçmişte basılmış kitap, dergi, broşür vd. yayınlar mevcut Genel Merkez yerleşkesinde top-
lanıldı, sınıflandırıldı, koruma altına alındı.)

9) ADD İktisadi İşletmesi’nce satışa sunulacak kitapların tanıtımı görselleri hazırlandı ve www.
addmagaza.com internet sitesinde paylaşımı sağlandı.

10) ADD TV yayın yaşamına başlatıldı.

  (ADD TV yayın yaşamına yeni bir logo ile başlamıştır. Çalışmalar süratle devam etmekte olup;  
 tanıtım, program ve ülke genelinde daha çok aboneye ulaşma açısından da sürdürülmektedir.)

11) Önemli günler ve yıl dönümleri ile ilgili “standart görseller” bütün şube ve temsilciliklerin  
 kullanımına sunuldu.

12) Kısa, orta ve uzun vadede gerçekleştirilecek amaç ve hedeflere yönelik Stratejik Plan 
hazırlandı ve internet sitemizde kurumsallaşma başlığı altında yayınlandı.

13) Yapılan il ziyaretleri haberleri, Genel Başkanımızın verdiği konferanslar kayıt altına alınmış,  
 yazılarak sitemizde paylaşılmıştır ve paylaşılmaktadır.

14) ADD yayınlarının tanıtım standartları oluşturulmuştur ve standartlar doğrultusunda tanı-
tım lara başlanılmıştır.

15) Şube ve temsilciliklerimizden gelen haberler, kutlama ve anma günleri, aramızdan ayrılanlara 
ilişkin paylaşımlara yayın araçlarımızda düzenli olarak yer verilmiştir ve verilmektedir.

16) Basılması onaylanan yayınların; yazım ve noktalama düzeltileri, kapak tasarımı, baskı öncesi 
işlemleri, basımı ve dağıtımı yapılmıştır ve yapılmaktadır.

17) Yapılan çalışmalarda çekilen fotoğraflar ilgililerine ulaştırılmıştır ve ulaştırılmaktadır.

18) ADD dijital arşivi oluşturulmuştur ve genişletilmektedir.
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 (Geçmişte basılmış kitap, dergi, broşür vd. yayınların dijital biçimlerde kaydedilmesine yöne-
lik çalışmalar sürmekte olup, eldeki kaynaklar aşamalı biçimde internet sitesine yüklenmek-
tedir.)

19) Kurucu Genel Başkanımız, Devrim Şehidimiz Prof. Dr. Muammer Aksoy’un öz yaşamını   
 ve düşüncelerini anlatan kitap çalışmamız sürmektedir. 31 Ocak 2026 tarihinde örgütümüz  
 ve kamuoyu ile paylaşılması planlanmaktadır. 

Ayrıca,

Basın ve medyadan sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı olarak bölge temsilcileri, şube ve temsil-
cilik başkanlarının yer aldığı bir WhatsApp grubu oluşturulmuş ve bu grupta son derece etkin bir 
biçimde paylaşımlarda bulunmaktadır. 

Saygılarımızla.

Hatice ŞAP
ADD Yayın Kurulu Başkanı
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ADD GENÇLİK KURULU ÇALIŞMA RAPORU

Şubat Ayı Çalışma Raporu:  

◆ 30 Ocak 2025 tarihinde şu anda aktif hâlde olan Gençlik Kolları Genel Merkez Yönetim Kurulu oluşturul-
muştur.

◆ Genel Merkez Gençlik Kolları’nın “addgenclikollari@add.org.tr” adresli e-posta hesabı açılmıştır.

Mart Ayı Çalışma Raporu:

◆ Mart ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında  kurulan  ve 
revize edilen 7 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

Nisan Ayı Çalışma Raporu:

◆ Nisan ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve 
revize edilen 5 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

Mayıs Ayı Çalışma Raporu:

◆ Mayıs ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve 
revize edilen 12 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

◆ Gençlik Kolları Genel Başkanımız Nihat Arda MERCAN ve Genç Düşünce Enstitüsü Genel Başkanı Murat-
can IŞILDAK, Esra BEKMEZ moderatörlüğünde konuşmacı oldu. Atatürk Cumhuriyeti ve Gençlik Söyleşisi 
gerçekleştirildi.

◆ Gençlik Kolları Instagram, X ve Facebook hesaplarımız  kuruldu.

◆ Gençlik Kolları Genel Başkanımız Nihat Arda MERCAN Yeniçağ TV ‘de 14 Mayıs 2025 tarihinde “19 Mayıs ve 
Gençlik” konulu Olay Ufku programında Bülent GÜRSOY’un konuğu oldu.

Haziran Ayı Çalışma Raporu:

◆ Haziran Ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve 
revize edilen 2 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

Temmuz Ayı Çalışma Raporu:

◆ Temmuz ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve 
revize edilen 4 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

◆ 27 şube gençlik kollarımızın katılımıyla sticker çalışması gerçekleştirildi.

Ağustos Ayı Çalışma Raporu:

◆ Ağustos ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve 
revize edilen 1 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

◆ 24 - 26 Ağustos 2025 tarihinde ülkemizin farklı yerlerinden gelen 58 genç arkadaşlarımızla Afyonkarahisar 
Kocatepe “Yeniden Atatürk Cumhuriyeti” Gençlik Kampımızı gerçekleştirdik.

◆ 25 Ağustos 2025 tarihinde Basın ve Kamoyuna olan yazımızı sosyal medya hesaplarımız üzerinden pay-
laştık.
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Eylül Ayı Çalışma Raporu:

◆ Eylül ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve revi-
ze edilen 2 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

Ekim Ayı Çalışma Raporu:

◆ 11 Ekim 2025 tarihinde Atatürkçü Düşünce Derneği şube gençlik kolları başkanlarının katılım sağladığı 
çevrim içi toplantımızı gerçekleştirdik.

◆ Atatürkçü Düşünce Derneği Gençlik Kolları olarak 17-18-19 Ekim 2025 tarihinde ülkemizin farklı yerlerin-
den gelen 58 genç arkadaşlarımızla “Atatürkçü Gençlik Eğitim Kampımızı” gerçekleştirdik.

Kasım Ayı Çalışma Raporu:

◆ Kasım ayında Genel Merkez Gençlik Kolları Bölge Sorumlularımızın çalışmaları kapsamında kurulan ve 
revize edilen 5 şube gençlik kolları bulunmaktadır.

◆ 10 Kasım saat: 9.00’da yapılması planlanan sınavlar hakkında Atatürkçü Düşünce Derneği Gençlik Kolları 
Genel Başkanımız Nihat Arda MERCAN’ın katılımıyla 2 Kasım saat 10.00’da Anadolu Üniversitesi Yunus 
Emre Kapısı Önü’nde basın açıklaması yapılmıştır.

                                                                                                 Taylan Devrim ERCAN
Gençlik Kurulundan Sorumlu

GYK Üyesi
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ADD HUKUK KURULU ÇALIŞMA RAPORU
1. Atatürkçü Düşünce Derneği Hukuk Kurulu, ülkemizin güncel siyasal ve hukuki gündeminin hassasiyet-

lerini gözeterek gerçekleştirdiği değerlendirmeler sonucunda çalışma ilkelerini, önceliklerini ve 2026 yılı 
yönelimlerini oluşturmuştur.

Kurul, çalışmalarını Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda; Derneğimizin hukuki ve siyasi alandaki ku-
rumsal kapasitesini güçlendirmek amacıyla sürdürmektedir. Çalışmalar, Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mustafa Özgür KIRDAR ile koordinasyon içinde yürütülmektedir.

2. Derneğimizin tüm şubeleri kapsama alınarak geniş bir mesleki envanter çalışması tamamlanmıştır.

Bu çalışma;

◆ Şubelerin ihtiyaç duyduğu uzmanlık alanlarını görünür kılmak,

◆ Hukuk ve siyaset alanlarındaki üyelerin katkı kapasitelerini tespit etmek,

◆ İlerleyen dönemde hazırlanacak rapor, görüş, eğitim ve etkinliklere nitelikli destek sağlamak 

amacıyla yürütülmüştür.

3. Kurul, şubelerin çalışmalarını desteklemek üzere hukuki ve siyasal alanda panel, konferans ve eğitim 
içerikleri hazırlama kararı almıştır.

Bu içeriklerin hedefi:

◆ Hukuk devleti kültürünün güçlendirilmesi,

◆ Demokratik süreçlere yönelik toplumsal farkındalığın artırılması,

◆ Güncel hukuki-siyasal gelişmelerin bilimsel temelde açıklanmasıdır.

Etkinlik modelleri; şubelerin kapasitesine, yerel ihtiyaçlarına ve mevcut tartışma başlıklarına göre modüler 
biçimde paylaşılacaktır.

4. Ulusal gündemi ilgilendiren hukuki ve siyasal başlıklarda Kurul;

◆ Bilgilendirici raporlar,

◆ Gerekçeli hukuki değerlendirmeler,

◆ Politika önerileri,

◆ Kurumsal görüş notları
hazırlamayı temel görev alanlarından biri olarak belirlemiştir.

5. Kurul, mevcut yapı ve mesleki envanterden hareketle 2026 yılı için çalışma düzenini planlamıştır.

Bu kapsamda:

◆ Şubelerle düzenli iletişim kanalları oluşturulacak,

◆ Alansal çalışma grupları devreye alınacak,

◆ İhtiyaç duyulduğunda şubelere danışmanlık niteliğinde teknik destek sağlanacaktır.

2026 yılı planlaması doğrultusunda Kurul, şubelerle koordineli ve alansal temelli bir çalışma yaklaşı-
mını uygulamaya başlayacaktır.
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Sonuç:

Atatürkçü Düşünce Derneği Hukuk Kurulu, Cumhuriyetin akıl ve bilim rehberliğinde yürüttüğü mücadelenin 
kurumsal sürdürülebilirliğini güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Bu raporda sunulan çerçeve; şubeler arası eşgüdümün artırılması, bilimsel üretimin desteklenmesi ve Ata-
türkçü düşüncenin güncel gerekliliklere uygun biçimde topluma aktarılması doğrultusunda temel yol ha-
ritasını oluşturmaktadır.

Asya Âli ÖZDEMİR
ADD Hukuk Kurulu Başkanı

Mustafa Özgür KIRDAR
ADD Genel Başkan Yardımcısı
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ADD KÜLTÜR KURULU ÇALIŞMA RAPORU
Devrimler dizisi ile kazanılan Cumhuriyet kültürünü ve kazanımlarını kaybedersek gelecek kuşakları ve dolayısıy-
la çağdaş yaşamı hedefleyen geleceğimizi kaybederiz.

Mustafa Kemal Atatürk ve Kemalist arkadaşları tarafından yaratılan bir altın çağ, kadın ve kültür devrimiyle aydın-
lanmıştır. Bu kültürel dev adımlarından geriye gidemeyiz.

Kemalistler; bağımsızlık, laikliğin özgürlüğünde, bilimin ışığında sağlanan aydınlanmayı Köy Enstitüsü ve Hal-
kevleri vb. modellerle toplumla buluşturulmuşlardır.

Bu modellerle büyük toplumsal dev adımlar atılmış, Cumhuriyet’in romanını, gerçek tarihini, edebiyatını, şiirini, 
tiyatrosunu, müziğini, sanatını ve Kemalist ideolojiyi toplum tanımış ve benimsemiştir.

Yapılan bu kültürel hamleler sonucu, haklarının bilincinde ve sorumluluklarına sahip, hesap sorabilen, sorgula-
yan yurttaşlar oluşturulmuş; istenen çağdaş topluma doğru ilk adımlar atılmıştır.

Bugün de emperyal kültür ve siyasal İslam kültürü toplumumuzu sarmaya, şekillendirmeye doğru çok hızlı yol 
almaktadır.

Çaresiz değiliz…

Yaşam biçimimiz olan Cumhuriyet kültürünü şubelerimizde, geçmişte başarılı olan Halkevleri modelini, günün 
koşullarına göre geliştirerek yaşatabilirsek, gelecek kuşakların çağdaşlık yolunda önünü açmış olacağız.

Kurulumuz bu bilinçle Halkevleri modelinin şubelerimizin bulunduğu yörelerde Cumhuriyet kültürünün yaşa-
tılmasında önemli rolü olacağını  alacağını düşünerek, önce bu hedefin neden gerekli olduğunu anlatan çok 
yazarlı 2 adet kitap yayınlamıştır:

CUMHURİYET KÜLTÜRÜNÜ YAŞATACAĞIZ 

CUMHURİYET KÜLTÜRÜ NEDEN ÖNEMLİDİR?

Bununla yetinilmemiş, şubelerimizin ay içinde yaptıkları kültür etkinliklere yer verdiğimiz “ADD’de Kültür Sa-
nat” aylık e-bülteni sitemize yüklenmiş ve tüm üyelerimizin cep telefonlarına SMS yolu ile yönlendirilmiştir. Böy-
lece şubelerimizin yaptığı kültürel etkinliklerden tüm şubelerimizin haberdar olasını sağlamaya çalıştık. Amacı-
mız diğer şubelerimizi de teşvik etmek ve özendirmektir…

Ayrıca, bugün ülkemizde Atatürk’ün ilke ve devrimlerinin saldırı altında olduğu için, Kurul olarak “Eğer bugün, 
Cumhuriyet ve ülkemizi çağdaşlığa, laikliğe, akıl ve bilime taşıyan özgün nitelikleri genç kuşaklara okullar-
da anlatılmıyorsa, üniversitelerde bu düşüncenin geliştirilmesi için tartışılmalar yeterince yapılmıyorsa, si-
yaset kurumunda bu özden yararlanarak ilerici fikirler üretilip yaşama geçirilmiyorsa, bu yaşamsal görev 
yine Kemalist aydınlara, Atatürkçü Düşünce Derneği’nin değerli üyelerine, saygın öğretmenlerimize, tüm 
mesleklerden her yaştaki Atatürkçü gençlere düşmektedir.” düşüncesiyle Tahsin Yücel tarafından yazılan ATA-
TÜRK’TE BİRLEŞELİM kitabını da yayınladık. 

Kurulumuz bu bilinçle, ideolojimizi yaşatan, yaşam biçimimiz olan Cumhuriyet kültürünün yaşatılması mücade-
lemize, tüm şubelerimizle beraber katkıda bulunmaya devam edecektir.

B. Safa YENİCE
ADD Kültür Kurulu Başkanı



ÇALIŞMALARIMIZ 

ETKİNLİKLERİMİZ
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1-2 Haziran 2024
17. OLAĞAN GENEL KURUL

7 Haziran 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği 17. Dönem ilk GYK 
toplantımız, 27 üyemizin tam katılımı ile yapıldı. 
GYK üyeleri görev dağılımı gerçekleştirildi.

7 Haziran 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği 16. Dönem Yüksek 
Disiplin Kurulu Başkanımız Uluç Gürkan’a, 3 yıllık 
başkanlık görevi boyunca derneğimize yaptığı 
katkılar ve özveri ile yürüttüğü çalışmalar için 
şükran plaketimizi ve iyi dileklerimizi Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK-GDK-
YDK üyelerimizle sundu.

8 Haziran 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
başkanlığında GYK, GDK, YDK Üyelerimiz ile Ankara 
Şube Başkan ve üyelerimizden oluşan heyetimiz 
17. Çalışma Dönemi başlarken Anıtkabir’de resmi 
tören ile Büyük Atatürk’e bağlılık ve saygılarımızı 
sundu. Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
Şeref Defteri’ni imzaladı ve 2. Cumhurbaşkanımız 
İsmet İnönü ziyaret edildi.

27 Haziran 2024
25 ve 26. dönem milletvekilleri Şerafettin Turpçu 
ve Birol Ertem, Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz ile görüştüler.
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29 Haziran 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, 
GYK Üyelerimiz, Kadıköy Şube Başkanımız ve 
Yönetimimiz; Kadıköy Belediye Başkanı Mesut 
Kösedağı’nı makamında ziyaret etti.

18 Temmuz 2024
Genel Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice, CHP’nin 
düzenlediği 24 Saatlik Eğitim Maratonu etkinliğine 
konuşmacı olarak katılmıştır.

24 Temmuz 2024
Lozan Barış Antlaşması’nın yıl dönümünde 
Emekli Diplomat Onur Öymen’in konuşmacı 
olduğu “Lozan Zaferinden Bugünün Türkiyesi’nin 
Alacağı Dersler” konulu uzaktan erişimli söyleşi 
Genel Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice 
yöneticiliğinde yapıldı.

7 Ağustos 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
ve YDK Üyelerimiz, Maltepe Şube Başkanımız 
ve Yönetimi; Maltepe Belediye Başkanı Esin 
Köymen’i makamında ziyaret etti.

14 Ağustos 2024
Cumhuriyet Vakfı Genel Sekreteri, Cumhuriyet 
gazetesi yazarı Işık Kansu, Genel Merkezimizi 
ziyaret ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile görüştü.
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15 Ağustos 2024
ODTÜ Atatürkçü Düşünce Topluluğu Başkanı 
Tahsin Değer ve Başkan Yardımcısı İdris Gümüş, 
Genel Merkezimizi ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile görüştü.

15 Ağustos 2024
Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve 
çalışma arkadaşları, Genel Merkezimizi ziyaret 
ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
ve GYK Üyelerimiz ile görüştüler.

19 Ağustos 2024
Sarıyer Şubemiz öncülüğünde Galatasaraylılar 
Derneği ve Galatasaray Kulübü’nün düzenlediği 
törenle büyük şair Tevfik Fikret aramızdan ayrılışının 
109. yıl dönümünde, Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt, İstanbul şubelerimizin başkan ve üyeleri, 
GS Kulübü Başkanı Dursun Özbek, Galatasaraylılar 
Derneği Başkanı Fidel Berber, GS Lisesi Müdürü Prof. 
Dr. Reşat Dabak’ın katılımıyla anıldı. 

24-26 Ağustos 2024
Büyük Taarruz’un 102. yılında ADD Gençliği 
Kocatepe’de “ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ GENÇLİK 
KAMPI” düzenledi.

25 Ağustos 2024
Tuzla Şubemizin düzenlediği, Efemera 
Koleksiyoncusu Dt. Ulvi Sulaoğlu tarafından 
hazırlanan “Karagöz Dergisi Karikatürleriyle 30 
Ağustos Zaferi ve Cumhuriyet” konulu sergiye 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz, Kartal ve Kadıköy Şube Başkanlarımız, 
Üyelerimiz ve Tuzlalı Atatürkçüler katıldı.



- 31 -

HAZİRAN 2024 – ARALIK 2025 ÇALIŞMA RAPORU

28 Ağustos 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, 
GYK Üyelerimiz, Bakırköy Şube Başkanımız ve 
Yönetimi; Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu’nu makamında ziyaret etti.

28 Ağustos 2024
Anadolu Yakası Bosna Sancak Derneği’nin, Bosna 
Hersek Göç Politikaları ve Akraba Topluluklar 
Bakanı Nerin Dizdar ve Bosna Hersek İstanbul 
Başkonsolosu Dragan Mihaljevic’in teşrifleri 
ile düzenledikleri Büyük Balkan Buluşması’na; 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz, Kartal ve Pendik Şube Başkanlarımız 
ile Yönetimleriyle katıldılar. 

30 Ağustos 2024
Çankaya Şubemizin düzenlediği törenle 30 Ağustos 
Zafer Bayramı, Genel Başkan Yardımcımız B. Safa 
Yenice öncülüğünde, GYK ve GDK Üyelerimiz, 
Çankaya Şube Başkanımız ve Yönetimi, Üyelerimiz, 
demokratik kitle örgütleri ve siyasi parti 
temsilcilerinin katılımıyla Sıhhiye Zafer Anıtı’nda 
Büyük Atatürk ve aziz şehitlerimize saygılarımız ve 
minnet duygularımızla kutlandı.

31 Ağustos 2024
Genel Başkan Vekilimiz B. Safa Yenice ve GYK 
Üyelerimiz, Genel Merkezimizi temsilen Eğitim İş 
7. Olağan Genel Kurulu’na katıldı.

31 Ağustos 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkan 
Vekilimiz B. Safa Yenice başkanlığında GYK ve GDK 
Üyelerimiz ile Şube Başkanlarımız ve üyelerimizden 
oluşan heyetimiz 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı 
Anıtkabir’de resmi törenle kutladı, kurtarıcımız, 
kurucumuz, değişmez önderimiz Büyük Atatürk’e 
saygılarımızı sundu. Genel Başkan Vekilimiz Şeref 
Defteri’ni imzaladı. Batı Cephesi Komutanımız ve 2. 
Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü de ziyaret edildi.
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10 Eylül 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz, Atatürkçü Düşün dergisi Editörümüz 
Tevfik Kızgınkaya, Beykoz Şube Başkanımız ve 
Yönetimi; Beykoz Belediye Başkanı Alaattin 
Köseler’i makamında ziyaret etti.

10 Eylül 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz, Atatürkçü Düşün dergisi Editörümüz 
Tevfik Kızgınkaya, Üsküdar Şube Başkanımız 
ve Yönetimi; Üsküdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş’ı makamında ziyaret etti.

24 Eylül 2024
Yeni dönem çalışmalarımız ve 28 Eylül-5 Ekim 
2024 panellerimiz ile ilgili görüş ve düşüncelerin 
paylaşıldığı Ankara Şubeleri Bölge Toplantımız, 
Genel Merkezimizde yapıldı.

24 Eylül 2024
Genel Sağlık İş Sendikası Genel Başkanı Dr. Derya 
Uğur ve Genel Hukuk ve TİS Sekreteri Yalçın 
Çiftçi Genel Merkezimizi ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile görüştüler.

26 Eylül 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği ile Ankara Büyükşehir 
Belediyesi arasındaki ADD Genel Merkezi Prof. Dr. 
Muammer Aksoy yerleşkesi ve eki Kültür Merkezi’nin 
Atatürk Kültür Evi olarak işlevlendirilmesine ilişkin 25 
yıl süreli Ortak Hizmet Protokolü ABB Başkanı Mansur 
Yavaş ve Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
tarafından imzalanarak yürürlüğe girdi. “Tarihi Topal 
Osman Ağa Bağ Evi” adı ile tescilli bu kültür mirası 
tarihi eser ve eki derneğimize tahsis edilmiştir.



- 33 -

HAZİRAN 2024 – ARALIK 2025 ÇALIŞMA RAPORU

28 Eylül 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği’nin düzenlediği 
“Bataklıktan Nasıl Çıkacağız? Yeniden Atatürk 
Cumhuriyeti” panelimiz 28 Eylül 2024 tarihinde 
Yılmaz Güney Sahnesi’nde gerçekleşti. Gazeteci 
Yazar Barış Terkoğlu, Gazeteci Yazar Barış 
Pehlivan, Gazeteci Yazar Murat Ağırel ve Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt’un konuşmacı 
olduğu panelin yürütücülüğünü Av. Ali Dokuzlu 
gerçekleştirdi.

4 Ekim 2024
Bahçeşehir Üniversitesi Atatürkçü Düşünce 
Kulübü Başkanı Kubilay Firen ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Genel Merkezimizi ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile görüştü.

5 Ekim 2024
“100. Yılını Dolduran Cumhuriyet” panelimizi 
5 Ekim 2024 tarihinde Atatürkçü Düşünce 
Derneği Genel Merkezi Prof. Dr. Muammer 
Aksoy Yerleşkesi’nde gerçekleştirdik. Gazeteci 
Yazar Mustafa Balbay ve Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt’un konuşmacı olduğu 
panelimizin yürütücülüğünü Av. Can Arıhan 
yaptı.

9 Ekim 2024
CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel ve beraberindeki 
CHP MYK Üyesi Gamze Taşcıer, CHP MYK Üyesi Suat 
Özçağdaş ve CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol; Atatürkçü 
Düşünce Derneği Genel Merkezi’mizi ziyaret ederek 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt’a geçmiş 
olsun dileklerini iletmiş, Genel Kurul’da tekrar göreve 
seçilmelerinden dolayı kutlamışlardır. GYK Üyelerimizin 
de katıldıkları görüşmede ülkemiz sorunları ve çözüm 
önerileri üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur.

12 Ekim 2024
Erzurum Şubemizin düzenlediği “Yeniden 
Atatürk Cumhuriyeti” konferansında Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz, Erzurum Tarihi Kongre Binası’nda 
Erzurumlu yurttaşlarımız ile buluştu.
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13 Ekim 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz, Doğubeyazıt Temsilciliğimizde 
Temsilcimiz Halis Teoman, Van Şube Başkanımız 
Umut Taciroğlu ve Üyelerimizle bölge sorunları 
ve bölgede ADD örgütlenmesi hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

14 Ekim 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği Batıkent Şubemizin, 
Ankara’nın başkent oluşu onuruna 14 Ekim 1923’de 
İstanbul sanatçılarının ilk kez Anadolu’ya gelerek Atatürk 
himayesinde Ankara’da açtıkları serginin 101. yıldönümü 
anısına düzenlediği, 23 resim ve 1 heykel sanatçımızın 
eserleri ile hayat verdiği Karma Resim ve Heykel 
Sergisi’nin açılışını, Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt yaptı. Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimiz, 
sanatçılar ve sanatsever yurttaşlarımızla buluştu.

19-20-21 Ekim 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizin 19-20-21 Ekim programı gerçekleşti.

19 EKİM – 17.00 | BANDIRMA Konferans: “YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ” 
20 EKİM – 11.30 | ADD ERDEK ŞUBESİ Şube Ziyareti 
20 EKİM – 14.00 | ADD GÖNEN ŞUBESİ Şube Ziyareti 
20 EKİM – 19.00 | MUSTAFAKEMALPAŞA Konferans: “YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ” 
21 EKİM – 09.30 | BURSA Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey’e Ziyaret 
21 EKİM – 14.30 | MUDANYA Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç’a Ziyaret 
21 EKİM – 17.00  |  ADD YALOVA ŞUBESİ Şube Ziyareti
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21 Ekim 2024
Genel Başkan Yardımcımız iken dinci faşist 
çetelerce katledilen Centilmen Devrimcimiz Prof. 
Dr. Ahmet Taner Kışlalı’yı Genel Merkezimizin 
öncülüğünde, Çayyolu ve Batıkent Şubelerimizin 
yürütücülüğünde evinin önünde başlayıp 
gömütlüğünde sonlanan programımız ve 
saygılarımızla andık.

23 Ekim 2024 
29 Ekim Kadınları Derneği Genel Başkanı Şenal 
Sarıhan ve beraberindekiler Atatürkçü Düşünce 
Derneği Genel Merkezi’mizi ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile görüştüler.

24 Ekim 2024 
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ve Genel 
Başkan Yardımcıları Atatürkçü Düşünce Derneği 
Genel Merkezimizde Genel Başkanımız Mustafa 
Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizle görüştüler.

24 Ekim 2024
Sanat ve kültür insanları, Besteci ve Orkestra Şefi 
Çetin Işıközlü, Devlet Operası Solist Sanatçısı 
Bülent Ateşoğu, Konservatuvar Sanatçısı 
ve Öğretim Üyesi Kamer Güngör; Genel 
Merkezimizde Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt ve GYK Üyelerimizle görüştüler.

27 Ekim 2024
Konya Şubesi üyelerimizin katkılarıyla satın 
alınan yeni binasının açılışını, Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK, GDK, YDK 
Üyelerimizle yaptılar.
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30 Ekim 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt başkanlığında GYK ve GDK 
Üyelerimiz ile Şube Başkanlarımız ve üyelerimizden 
oluşan heyetimiz 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 
Anıtkabir’de resmi törenle kutladı, kurtarıcımız, 
kurucumuz, değişmez önderimiz Büyük Atatürk’e 
saygılarımızı sundu. Genel Başkanımız Mustafa 
Hüsnü Bozkurt Şeref Defteri’ni imzaladı ve 2. 
Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü ziyaret edildi.

29 Ekim 2024
Önceki Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Murat Karayalçın’ın konuşmacı olduğu “101. 
Yılında Cumhuriyet” başlıklı Cumhuriyet Bayramı 
Söyleşimiz 29 Ekim 2024 Salı günü saat 17.00’de 
Atatürkçü Düşünce Derneği Prof. Dr. Muammer 
Aksoy Yerleşkesi’nde gerçekleşti.

29 Ekim 2024
Bilim Kurulu üyemiz Prof. Dr. Kubilay Varlı ve 
Danışma Kurulu üyemiz E. Büyükelçi Taner Seben, 
Genel Merkezimizde Genel Başkanımız Mustafa 
Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizle görüştüler.

29 Ekim 2024
Çankaya Şubemizin düzenlediği törenle 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı, Genel Başkan 
Yardımcımız B. Safa Yenice öncülüğünde, GYK 
ve GDK Üyelerimiz, Çankaya Şube Başkanımız ve 
Yönetimi, Üyelerimiz, demokratik kitle örgütleri 
ve siyasi parti temsilcilerinin katılımıyla Sıhhiye 
Zafer Anıtı’nda Büyük Atatürk ve aziz şehitlerimize 
saygılarımız ve minnet duygularımızla kutlandı.

5 Kasım 2024
Tiyatro, sinema ve dizisi oyuncusu, değerli sanatçı 
Salih Güney Atatürkçü Düşünce Derneği Genel 
Merkezi’mizi ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile 
görüştüler.
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7 Kasım 2024
Anadolu Basın Birliği Genel Başkanı M. Bora Zor 
ve Yönetim Kurulu üyeleri Atatürkçü Düşünce 
Derneği Genel Merkezimizde Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizle 
görüştüler.

10 Kasım 2024
Değişmez Önderimiz Büyük Atatürk’ü, bedenen aramızdan 
ayrılışının 86. yılında Sıhhiye Zafer Anıtı’nda Genel Başkan 
Vekilimiz B. Safa Yenice ve Genel Sekreterimiz Durur 
Gök öncülüğünde, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin 
Can Güner ve siyasi parti temsilcileri ile birlikte GYK ve 
GDK Üyelerimiz, Çankaya, Erdemli, Tuzla şubelerimiz ve 
değerli üyelerimizin katılımları ile andık. Ardından, Genel 
Merkezimizde GYK Üyelerimiz, Tuzla Şube Başkanımız ile 
Tuzla ve Lüleburgaz üyelerimizin katılımları ile “Atatürk›ü 
Anlama ve Kavrama” söyleşisi gerçekleştirdik.

11 Kasım 2024
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkan 
Vekilimiz B. Safa Yenice başkanlığında GYK 
ve GDK Üyelerimiz ile Şube Başkanlarımız ve 
üyelerimizden oluşan heyetimiz Anıtkabir’de 
resmi törenle kurtarıcımız, kurucumuz, değişmez 
önderimiz Büyük Atatürk’e bedenen aramızdan 
ayrılışının yıl dönümünde saygılarımızı sundu. 
Genel Başkan Vekilimiz Şeref Defteri’ni imzaladı.

15-16-17-18 Ekim 2024
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 15-16-17-18 Kasım Trakya Çalışma Programı gerçekleşti.
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LÜLEBURGAZ 
Evrensekiz Şube Açılışı 
15 Kasım - 11.00 | Evrensekiz Atatürk Heykeli Karşısı

MALKARA 
Malkara Kaymakamı Eyüp Kaykaç’a Ziyaret 
Malkara Belediye Başkanı Nergiz Karaağaçlı Öztürk’e Ziyaret 
15 Kasım - 14.00

MALKARA 
Genel Başkanımızın Konuşmacı Olduğu “Kadına Şiddet” Konulu Söyleşi 
15 Kasım - 15.00 | Malkara Kültür Merkezi

TEKİRDAĞ 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer’e Ziyaret 
15 Kasım - 17.00

ADD KEŞAN ŞUBESİ 
Şube Ziyareti ve Kahvaltı Etkinliği 
16 Kasım - 10.00

EDİRNE 
Trakya Bölge Toplantısı 
16 Kasım - 13.00 | Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi

EDİRNE 
Söyleşi: “YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ” 
Yürütücü: Celil Özcan – ADD Edirne Şube Başkanı 
Konuşmacılar: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın – Edirne Belediye Başkanı 
16 Kasım - 16.00 | Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi

UZUNKÖPRÜ 
Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin’e Ziyaret 
17 Kasım - 11.00

ADD UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ 
Şube Ziyareti ve Söyleşi 
17 Kasım - 12.00 

HAYRABOLU 
15.00 Sergi Açılışı / 16.00 Panel: “CUMHURİYET IŞIĞINDA ATATÜRK’ÜN İZİNDE” 
Yürütücü: Ebru Figen Meydan – Yazar 
Konuşmacılar: Mustafa Hüsnü Bozkurt – ADD Genel Başkan 
Eriş Ülger – Yazar / Sabiha Gökçen Manevi Oğlu 
17 Kasım - 15.00/19.00 | Hayrabolu Rekreasyonel Sosyal Tesisleri
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22 Kasım 2024
Yüksek Disiplin Kurulu’nda durumları 
görüşülecek olan Teğmenlerle ilgili Anıtpark’ta 
gerçekleştirilen basın açıklamasına Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile katıldık. Yineliyoruz “Mustafa Kemal 
Atatürk bu topraklarda hiç kaybetmemiştir!”

22 Kasım 2024
CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Genel 
Merkezimizi ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile 
görüştüler.

11 Aralık 2024
Müdafaa-i Hukuk Vakfı Başkanı Mehmet Yılmaz 
ve yönetimi, Genel Merkezi’mizi ziyaret ederek 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz ile görüştüler.

18 Aralık 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, 
Genel Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice, Genel 
Saymanımız Basri Gürsoy ve Genel Sekreterimiz 
Durur Gök, CHP Genel Başkanı Sayın Özgür 
Özel’i makamında ziyaret ederek 31 Ocak 2025 
tarihinde yapılacak Prof. Dr. Muammer Aksoy’u 
Anma ve Yılın Atatürkçüsü Ödülleri Takdim 
Törenimize davet ettiler.

19 Aralık 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Genel 
Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice ve Genel 
Saymanımız Basri Gürsoy, 10. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Ahmet Necdet Sezer’i ziyaret ederek 31 
Ocak 2025 tarihinde yapılacak Prof. Dr. Muammer 
Aksoy’u Anma ve Yılın Atatürkçüsü Ödülleri 
Takdim Törenimize onur konuğu olarak davet 
ettiler.
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19 Aralık 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Genel 
Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice ve Genel 
Saymanımız Basri Gürsoy, 2. Cumhurbaşkanımız 
İsmet İnönü’nün kızı, manevi annemiz, değerli 
büyüğümüz Sayın Özden İnönü Toker’i ziyaret 
ederek 31 Ocak 2025 tarihinde yapılacak Prof. Dr. 
Muammer Aksoy’u Anma ve Yılın Atatürkçüsü 
Ödülleri Takdim Törenimize davet ettiler.

20-21-22-23-24 Aralık 2024
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 20-21-22-23-24 Aralık Aydın ve İzmir Çalışma Programı 
gerçekleşti.

AYDIN | 20 Aralık Cuma
14.30 - Aydın Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ziyareti
15.30 - Efeler Belediye Başkanı Anıl Yetişkin ziyareti

16.00 - Panel: “YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ”
Yürütücü: ADD Aydın Şube Başkanı - Nüket Akgönül
Konuşmacılar: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı
Mustafa Balbay - Gazeteci-Yazar
Yer: Nevzat Biçer Parkı Konferans Salonu EFELER-AYDIN

İZMİR | 21 Aralık Cumartesi
13.00 - Türkiye Tanıtım Araştırma Demokrasi ve Laik Oluşum Vakfı Ziyareti
15.30 - Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli ziyareti
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16.45 - Panel: “YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ”
Konuşmacılar: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı
Mehmet Çulum - Yazar
Yaşar Aksoy - Tarihçi Yazar
Yer: Çakabey Kültür Merkezi ÇEŞME-İZMİR

İZMİR | 22 Aralık Pazar
10.00 - Buca Şube kahvaltı
12.00 Torbalı Belediye Başkanı Övünç Demir ile buluşma ve birlikte,
12.30 - Atalan köyü «Atatürk» büst açılışı
13.00 - Tulum köyü “Atatürk” büst açılışı
13.30 - Ahmetli köyü “Atatürk” büst açılışı
14.00 İzmir Bölge Toplantısı
Yer: Torbalı Ticaret Odası - Torbalı

İZMİR | 23 Aralık Pazartesi
09.00 - Menemen Yıldıztepe Resmi Tören
10.00 - Tören bitiminde Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt önderliğinde Yıldıztepe›ye 
kortej yürüyüşü ve tören alanında Menemen şehitlerimiz Mustafa Fehmi Kubilay, Bekçi Hasan ve 
Şevki Beyleri anma
Konuşmacılar: Nihat Arda Mercan - ADD Gençlik Kolları Genel Başkanı 
Cem Aydın - CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı 
Cemil Tugay - İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Özgür Özel - CHP Genel Başkanı 
13.30 - Aralık ayı GYK Toplantısı
Yer: Menemen Ziraat Odası

20.00 - “Laiklik Toplantısı - Şehit Kubilay’ın Işığında Laiklik İlkesi”
Konuşmacılar: Prof. Dr. Ayşe Yüksel - ÇYDD Genel Başkanı
Mustafa Hüsnü BOZKURT- ADD Genel Başkanı
Yer: Ahmet Adnan Saygun Toplantı Salonu KONAK-İZMİR

İZMİR | 24 Aralık Salı
10.00 - İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ziyaret
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26 Aralık 2024
Genel Başkanımız, İstanbul Şube Başkanlarımız 
ve üyelerimizle birlikte GYK üyemiz Nasuh 
Mahruki’nin Çağlayan Adliyesi‘ndeki duruşmasına 
katıldı.

6 Ocak 2025
Milli Egemenlik Platformu Kurucu Üyesi, önceki 
milletvekili Ali Uzunırmak ve değerli arkadaşları 
Hakan Paksoy, Nail Altay, Meryem Önde ve Hülya 
Özkan; Genel Merkezi’mizi ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile görüştüler.

6 Ocak 2025
Hüsamettin Cindoruk başkanlığındaki Milli 
Merkez’in sözcüsü ve Ankara temsilcisi önceki 
Devlet Bakanımız Ufuk Söylemez, Genel 
Merkezi’mizi ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile 
görüştü.

8 Ocak 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği İktisadi İşletmesinde 
yürüttükleri özverili çalışmalar için Mehmet Şadi 
Ongun ve Ali Çantaş’a şükran duygularımızı 
ilettik.

8 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Genel 
Sekreterimiz Durur Gök ve Genel Saymanımız 
Basri Gürsoy, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin 
Can Güner’i ziyaret ederek 31 Ocak 2025 tarihinde 
yapılacak Prof. Dr. Muammer Aksoy’u Anma ve 
Yılın Atatürkçüsü Ödülleri Takdim Törenimize 
davet ettiler.
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10-11 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizin 10-11 Ocak Eskişehir Çalışma 
Programı gerçekleşti.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce’ye Ziyaret
10 Ocak - 13.00 | Eskişehir Büyükşehir Belediyesi

Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım Kurt’a Ziyaret
10 Ocak - 14.00 | Odunpazarı Belediyesi

ES TV Yayın Konuğu 
10 Ocak - 15.00 

Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç’a Ziyaret
10 Ocak - 16.00 | Tepebaşı Belediyesi

Söyleşi: “YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ”
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı
11 Ocak - 14.00 | Taşbaşı Kültür Merkezi - Kırmızı Salon
Arifiye, Sencer Sokak, No:9, D:11, Odunpazarı/Eskişehir
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22 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt Zafer 
Partisi Genel Merkezi’ni ziyaret ederek Genel 
Başkan Vekili Prof. Dr. M. Ali Şehirlioğlu ile 
görüştüler ve Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ’ın tutuklanmasından dolayı geçmiş olsun 
dileklerini ilettiler.

22 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, 
Genel Sekreterimiz Durur Gök ve Genel Başkan 
Yardımcımız M. Özgür Kırdar Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği (TEMAD) Genel Merkezi’ni 
ziyaret ederek Genel Başkan seçilen Cahit Koca 
ve yönetimini tebrik etti.

24 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
üyelerimiz, şube başkanlarımız ve üyelerimizle 
birlikte Kalpaksız Kuvvacımız Uğur Mumcu’yu 
katledilişinin 32. yılında evinin önünde düzenlenen 
törenle andık.

25 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
üyelerimiz, şube başkanlarımız ve üyelerimiz 
yurttaşlarımızla birlikte 32. Adalet ve Demokrasi 
Haftası kapsamında Prof. Dr. Muammer Aksoy 
Yerleşkemizde Cumhuriyet Gazetesi, Ankara CUMOK 
ve KoroPopsesli’nin ortaklaşa düzenlediği, Gazeteci 
Yazar Mustafa Balbay’ın konuşmacı olduğu “Türkiye 
Ortadoğu’nun Neresinde?” konulu söyleşi, fotoğraf 
gösterisi ve türkü dinletisi etkinliğine katıldılar.

31 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK, 
GDK ve YDK Üyelerimiz, Ankara Şube Yönetimleri 
ve üyelerimizle Kurucu Genel Başkanımız, 
Cumhuriyet ve Demokrasi Şehidimiz Prof. Dr. 
Muammer Aksoy’u katledilişinin 35. yılında 
gömütü başında andık.
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31 Ocak 2025
32. Adalet ve Demokrasi Haftası etkinlik 
programımız kapsamında Türk Hukuk Kurumu 
ve Ankara Barosu ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
“Devrim Şehitlerimizin Işığında Atatürk 
Cumhuriyeti” panelimiz 31 Ocak 2025 tarihinde 
saat 14.30’da Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde yapıldı.

Konuşmacılar:
Mustafa Hüsnü Bozkurt – ADD Genel Başkanı 
Av. Nail Gürman – Türk Hukuk Kurumu Başkanı 
Av. Mustafa Köroğlu – Ankara Barosu Başkanı 
Kolaylaştırıcı: B. Safa Yenice – ADD Genel Başkan Yardımcısı

31 Ocak 2025
Kurucu Genel Başkanımız Muammer Aksoy’u Anma 
ve 2024 Yılı Yılın Atatürkçüsü Ödülleri Takdim 
Törenimizi Prof. Dr. Muammer Aksoy Yerleşkesi 
Cem Eren Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik. 
Törenimize katılan CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e, 
İnönü Vakfı Başkanı Özden Toker’e, milletvekillerimize, 
Yılın Atatürkçüsü ödüllerimizin saygıdeğer 
sahiplerine, GYK, GDK, YDK ve kurul üyelerimiz ile 
şube başkanlarımıza, sevgili üyelerimize ve değerli 
yurttaşlarımıza teşekkür ederiz.

5-6 Şubat 2024
ADD Genel Merkezi’nce düzenlenen 6 Şubat Kahramanmaraş Depremlerinin 2. Yıl Dönümü 
Programı gerçekleşti.

5 Şubat 2025 Çarşamba 
Saat: 10.00 - Arsuz Belediye Başkanı Sami Üstün Ziyareti 
Saat: 11.30 - Karaağaç Şube Ziyareti 
Saat: 13.00 - İskenderun Şube Ziyareti ve Basın Açıklaması 
Saat: 14.30 - İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Ziyareti 
Saat: 16.00 - Panel 
“6 Şubat Depremi ve Suriye Olayları Sonrası Hatay” 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Konuşmacı: Gökhan Günaydın - CHP Grup Başkanvekili, İstanbul Mv. 
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13 Şubat 2025
Eğitim İş Genel Başkanı Kadem Özbay ve yönetimi; 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimizle Genel Merkezimizde görüştü.

Yer: İskenderun Belediyesi Kültür Sarayı 
Saat: 18.00 - Yürüyüş ve Anma 
“SESİMİZİ DUYAN VAR MI?” Depremin 2. Yılında Yürüyüş ve Anma 
Yürüyüş Başlama: Mustafa Kemal Mah. E5 Migros Önü / İskenderun 
 
6 Şubat 2025 Perşembe 
Saat: 09.00 - Dörtyol Belediye Başkanı Dr. Bahadır Amaç Ziyareti 
Saat: 10.30 - Erzin Belediye Başkanı Ökkeş Elmasoğlu Ziyareti 
Saat: 11.30 - Depremde Yıkılan Osmaniye Şube Binamızın Yeni Yerini Ziyaret 
ve Basın Açıklaması 
Saat: 15.30 - Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar Ziyareti 
Saat: 19.00 - Panel 
“Yeniden Atatürk Cumhuriyeti” 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Konuşmacı: Mustafa Mert Olcar – Kadirli Belediye Başkanı 
Yer: Kadirli Belediyesi Kültür Merkezi

14-15-16 Şubat 2025 
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 14-15-16 Şubat Muğla Programı gerçekleşti.
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3 Mart 2025
Cumhuriyet gazetesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
“Kubilay’ın Şehit Edilmesinden Bugüne 3 Mart 
Devrim Yasaları” panelimiz 3 Mart 2025 Pazartesi 
günü saat 17.00’de Cumhuriyet Gazetesi Ankara 
Kültür Merkezi’nde yapıldı.

17 Mart 2024
Bilim Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. Bilsay Kuruç, 
Prof. Dr. Umut Can Çiner, Doç. Dr. Ozan Zengin; 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimizle Genel Merkezimizde çalışmalarımızı 
değerlendirdi.

14 Şubat 2025 Cuma
Saat: 12.30 - Yatağan Belediye Başkanı Mesut Güney Ziyareti
Saat: 14.00 - Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras Ziyareti
Saat: 15.00 - Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Ziyareti 
Saat: 16.15 - Ula Belediye Başkanı Mehmet Caner Ziyareti

15 Şubat 2025 Cumartesi
Saat: 10.45 - Muğla Şubeleri Eşgüdüm Toplantısı
Yer: Demircioğlu Otel - Emirbeyazıt Mah. Cumhuriyet Cad. No: 4 – MUĞLA/Menteşe
Saat: 15.00 – Panel “Yeniden Atatürk Cumhuriyeti” 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Ahmet Aras - Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı
Gökhan Günaydın - CHP Grup Başkanvekili, İstanbul Mv. 
Yürütücü: Cahit Yaka – ADD Muğla Şube Başkanı
Yer: Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi Seminer Salonu (Orhaniye Mah. Bülent Önüçan Sok. No: 
2 - MUĞLA/Menteşe)

16 Şubat 2025 Pazar
Saat: 11.00 - Basın Toplantısı
Yer: Demircioğlu Otel - Emirbeyazıt Mah. Cumhuriyet Cad. No: 4 – MUĞLA/Menteşe

Konuşmacılar:
Mustafa Hüsnü Bozkurt – ADD Genel Başkanı 
Işık Kansu – Cumhuriyet Vakfı Genel Sekreteri 
Mustafa Özgür Kırdar – ADD Genel Başkan Yardımcısı

Kolaylaştırıcı: 
B. Safa Yenice – ADD Genel Başkan Yardımcısı
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19 Mart 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz, Eğitim İş Genel Başkanı Kadem 
Özbay ve yönetimi ile Eğitim İş Merkezi’nde 
ülke gündemi hakkında görüş alışverişinde 
bulundular.

19 Mart 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz, Şube Başkanlarımız, Üyelerimiz ve diğer 
Demokratik Kitle Örgütleri ile birlikte Büyük Atatürk 
ve yüce Türk milletinin emaneti olan devletimizin 
temel niteliklerini koruma, anayasal düzeni, 
hukukun devletini, demokrasiyi ve seçim güvenliğini 
savunma kararlılığımızı ve dayanışma irademizi 
göstermek üzere CHP Genel Merkezi’ndeydi.

20 Mart 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, 
Genel Saymanımız Basri Gürsoy, Genel Başkan 
Yardımcımız Gürhan Akdoğan, Genel Sekreter 
Yardımcımız Taylan Devrim Ercan ve Genel 
Merkez personelimiz Ufuk Kablan; ODTÜ 
öğrencilerinin demokratik eylemlerine destek 
vermek üzere yanlarında bulundu.

21 Mart 2025
Atatürkçü Düşünce Dünya Platformu (ADDP) 
Y.K. Başkanı Jale Özer, Genel Merkezimizi ziyaret 
ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
ve GYK Üyelerimiz ile görüştüler.

28 Mart 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK üyelerimiz, 
İstanbul, Trakya, Marmara bölge Şube Başkanlarımız ve 
üyelerimizle Silivri Cezaevi önünde buluşarak tutuklu bulunan 
Cumhurbaşkanı Adayı, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti.
Ziyaretinde İmamoğlu’nun ardından Beylikdüzü BB Mehmet 
Murat Çalık, Şişli BB Resul Emrah Şahan, Hatay Mv. Can Atalay ve 
Ekrem İmamoğlu’nun danışmanı Necati Özkan ile de görüşerek 
kendilerine tüm ADD örgütünün selamlarını, saygılarını, 
sevgilerini ve “geçmiş olsun” dileklerini ileten Genel Başkanımız 
çıkışta yaptığı basın açıklaması ile duygularını paylaştı, özgür 
basına verilen haksız RTÜK cezaları nedeniyle üzüntülerini belirtti.
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1 Nisan 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz, İstanbul Şube Başkanlarımız ve 
üyelerimizle Kuzeyin Oğlu, Kemalist Devrimci 
Volkan Konak’ı uğurladı.

5 Nisan 2025
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve çalışma 
arkadaşları Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz ile görüştüler.

12-13 Nisan 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 12-13 Nisan Alanya Programı gerçekleşti.

12 Nisan 2025 Cumartesi 
Saat: 14.30 - Alanya Turistlik İşletmeciler Derneği Başkanı Burhan Sili Ziyareti 
Saat: 15.30 - Alanya Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan Ziyareti 
- Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem Ziyareti 
- Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik Ziyareti 
Saat: 18.00 - 25. Alanya Atatürk Yarı Maratonu Basın Toplantısı 
Yer: Belediye Meclis Salonu / Alanya
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18-19 Nisan 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 18-19 Nisan Çanakkale Programı gerçekleşti

18 Nisan 2025 Cuma 
Saat: 14.00 - Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek Ziyareti 
Saat: 18.00 - Konferans 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Konuşmacı: Muharrem Erkek - Çanakkale Belediye Başkanı 
Yer: Çanakkale Belediyesi Nikah Salonu- Çanakkale Merkez 

19 Nisan 2025 Cumartesi 
Saat: 13.00 - Lapseki Şube Ziyareti 
Saat: 14.00 - Lapseki Şube “Atatürk Büst” Açılışı 
Saat: 18.00 - Konferans 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Yer: Gelibolu Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu-Gelibolu

13 Nisan 2025 Pazar 
Saat: 09.00 - “25. ALANYA ATATÜRK YARI MARATONU” 
Genel Başkanımız Sayın Mustafa Hüsnü Bozkurt’un Açılışı ile 
Yer: Atatürk Anıtı – Alanya Merkez 
Saat: 11.00 - Halk Koşusu (5 KM) açılışı 
Saat: 11.30 - Halk Koşusu (2 KM) açılışı 
Saat: 13.00 - Ödül Töreni
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22 Nisan 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkan Vekilimiz 
B. Safa Yenice başkanlığında GYK Üyelerimiz ile 
Şube Başkanlarımız ve üyelerimizden oluşan 
heyetimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’mızı Anıtkabir’de resmi törenle kutladı. 
Kurtarıcımız, Kurucumuz, Değişmez Önderimiz 
Büyük Atatürk’e saygılarımızı sundu. Genel Başkan 
Vekilimiz Şeref Defteri’ni imzaladı ve heyetimiz 2. 
Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü’yü ziyaret etti.

23 Nisan 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Çankaya Şubemizin 
düzenlediği törenle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’mızı Genel Başkan Vekilimiz B. Safa 
Yenice başkanlığında, GYK Üyelerimiz ile Çankaya 
Şube Başkanımız ve üyeleri, demokratik kitle 
örgütleri ve siyasi parti temsilcilerinin katılımıyla 
Sıhhiye Zafer Anıtı’nda Büyük Atatürk ve aziz 
şehitlerimize saygılarımızı ve minnet duygularımızı 
sunarak kutladık.

7 Mayıs 2025
Atatürk emaneti, Cumhuriyet çınarı, Türk 
milletinin vicdan sesi Cumhuriyet Gazetesi’nin 
101. yaşını Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde düzenlenen programa Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz katıldı.

9-10-11 Mayıs 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 9-10-11 Mayıs Giresun Programı gerçekleşti.
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12 Mayıs 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
Eskişehir Şube Başkanımız, önceki Eskişehir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen’i 
ziyaret etti.

14 Mayıs 2025
Büro İş Sendikası Genel Başkanı Alay Hamzaçebi 
ve yönetimi Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz ile görüştüler.

9 Mayıs 2025 Cuma 
Saat: 13.30 - Piraziz Şube Açılışı 
Yer: Eren Mahallesi, Fabrika Caddesi, No: 17 - Piraziz / Giresun 

10 Mayıs 2025 Cumartesi 
Saat: 11.00 - Doğu Karadeniz Bölge Toplantısı 
Yer: Giresun Belediyesi Halk Akademisi Konferans Salonu (Belediye Başkanlığı arkası) 
Saat: 14.00 - Konferans 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Yer: Giresun Belediyesi Halk Akademisi Konferans Salonu (Belediye Başkanlığı arkası) 
Giresun Belediye Başkanı Sn. Fuat Köse Ziyareti 
 
11 Mayıs 2025 Pazar 
Saat: 13.00 - Eynesil Şube Açılışı 
Yer: Gümüş Çay Mahallesi, Kamil Nalbant Caddesi, 25/A - Eynesil / Giresun
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14 Mayıs 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
üyelerimizle birlikte yeni yerine taşınan Tele1 TV 
Ankara Temsilciliğini ziyaret etti.

14 Mayıs 2025
Bağımsız Emekliler Sendikası yönetimi Genel 
Merkezimizi ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile 
görüştüler.

15-16-17 Mayıs 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 15-16-17 Mayıs Bursa Programı gerçekleşti.

15 Mayıs 2025 Perşembe
Saat: 13.00 - Bursa Saati Medya Ziyareti 
Saat: 14.30 - Basın Toplantısı 
Yer: Bursa Akademik Odalar Birliği 
Saat: 16.00 - Line TV Yayın Konuğu 
Saat: 18.30 - Harmancık Bel. Başkanı Haşim Ali Arıkan Ziyareti 
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17 Mayıs 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği’nin 359 şubesi, 40 
temsilciliği 17 Mayıs 2025 saat 11.30’da hain 
terör örgütü PKK’nın sözde “silah bırakma-fesih” 
bildirisi hakkında Türkiye genelinde eş zamanlı 
basın açıklaması düzenledi.
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezi 
ve Ankara Şubeleri olarak Ulus Meydanı Zafer 
Anıtı’ndaydık. 

20 Mayıs 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
başkanlığında GYK Üyelerimiz ile Şube Başkanlarımız 
ve üyelerimizden oluşan heyetimiz 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’mızı Anıtkabir’de resmi 
törenle kutladı, Kurtarıcımız, Kurucumuz, Değişmez 
Önderimiz Büyük Atatürk’e saygılarımızı sundu. Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt Şeref Defteri’ni 
imzaladı ve heyetimiz 2. Cumhurbaşkanımız İsmet 
İnönü’yü ziyaret etti.

23 Mayıs 2025
Karaman Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi’nde 
konferansa davet edilen Atatürk ve laik Cumhuriyet 
düşmanı bir gericiyi protesto ederek anayasal 
haklarını kullanan şube başkan ve üyelerimiz ile 
öğrencilerin uğradıkları linç girişimi nedeniyle, ADD 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile Eğitim İş Sendikası Genel Başkanları ve 
yöneticileriyle birlikte Karaman’da basın açıklaması 
düzenledi.

16 Mayıs 2025 Cuma 
Saat: 11.00 - Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın Ziyareti 
Saat: 12.30 - Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir Ziyareti 
Saat: 14.00 - Mudanya Belediye Başkanı Deniz Dalgıç Ziyareti 
Saat: 15.00 - Mudanya Şube Yeni Yer Açılışı 
Yer: Halitpaşa Mah. Mudanya Dernekler Yerleşkesi - Mudanya 
Saat: 17.00 - Gemlik Belediye Başkanı Şükrü Deviren Ziyareti 
 
17 Mayıs 2025 Cumartesi 
Saat: 11.00 - Bursa Şube Yeni Yer Açılışı 
Yer: Nilpark – Nilüfer 
Saat: 15.30 - Konferans 
Yeniden Atatürk Cumhuriyeti 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt – ADD Genel Başkanı 
Yer: İnegöl Kent Müzesi
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28 Mayıs 2025
Geçen yıl Tuzla Piyade Okulu’nda Atatürk fotoğrafı 
takmayı reddeden arkadaşlarına müdahale ettikleri için 
TSK’dan ihraç edilen teğmenlerimizden Özgür Sığırcı 
ile 30 Ağustos 2024 tarihindeki mezuniyet törenleri 
sonrası hep birlikte kılıç çekip Askerlik Yemini ettikleri ve 
“Mustafa Kemal’in Askerleriyiz!” dedikleri için ihraç edilen 
teğmenlerimizden Talip İzzet Akarsu ve Batuhan Gazi 
Kılıç Genel Merkezi’mizi ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile görüştüler.

29-30-31 Mayıs 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 29-30-31 Mayıs Uşak Programı gerçekleşti.

29 Mayıs 2025 Perşembe 
Saat: 14.30 - Uşak Şube Yeni Binası ve 2. Ödev Evi Açılışı 
Saat: 15.30 - “ADD Uşak Şube Ödev Evi” Ziyareti. 
Saat: 16.30 - Atatürk Evi Ziyareti 
Saat: 17.30 - Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Ziyareti 
Saat: 20.30 - Konferans 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacılar: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Özkan Yalım - Uşak Belediye Başkanı 
Yer: Atatürk Kültür Merkezi 1 Numaralı Salon – Uşak 
 
30 Mayıs 2025 Cuma 
Saat: 11.00 - Uşak Kent Tarih Müzesi Ziyareti 
Saat: 13.30 - Uşak Şube Ziyareti 
Saat: 15.00 - Karahallı Belediye Başkanı Ramazan Karakaya Ziyareti 
 
31 Mayıs 2025 Cumartesi 
Saat: 12.00 - Mayıs Ayı GYK Toplantısı 
Saat: 14.30 - Banaz Şube Açılışı



- 56 -

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

2 Haziran 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezine 
Beykoz Belediye Meclisi kararı ile Yükseköğretim 
Öğrenci Yurdu yapılmak üzere tahsis edilen arsa 
ile ilgili protokolü Belediye Başkan Vekili Özlem 
Vural Gürzel ile Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt imzaladı.

7 Haziran 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK üyelerimiz, Gökçeada Şubemizde Gökçeada 
Belediye Başkanı Bülent Ecevit Atalay, Şube 
Yöneticilerimiz, Üyelerimiz ve yurttaşlarımızla 
bayramlaştı.

11 Haziran 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney ile birlikte yeni hizmete giren Beyoğlu 
Şubemizi ziyaret ederek Şube Başkanımız ve 
Yönetimi, Üyelerimiz ve yurttaşlarımızla buluştu.

14 Haziran 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimiz, Üsküdar 
Koşuyolu Şubemizin düzenlediği Dayanışma 
Kahvaltısı’nda CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Suat Özçağdaş, Şube Başkanımız ve yönetimi ile 
Üsküdarlı Atatürkçülerle buluştu.

15 Haziran 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz, Gaziosmanpaşa Şubemizin 
düzenlediği 25. Yıl Dayanışma Kahvaltısı’nda 
Gaziosmanpaşa Şube Başkanımız, Fatih 
Şube Başkanımız, Eyüp Şube Başkanımız ve 
Büyükçekmece Şube Başkanımız ile birlikte 
Gaziosmanpaşalı Atatürkçülerle buluştu.
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19 Haziran 2025
Güven Haber Sen Genel Başkanı Mustafa Yiğit 
ve TRT Sorumlusu Reşat Karacan ADD Genel 
Merkezimizi ziyaret ederek Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimiz ile 
görüştüler.

20 Haziran 2025
Prof. Dr. Korhan Gökmenoğlu, Genel Merkezi’mizi 
ziyaret ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt ile görüştü.

20 Haziran 2025
Prof. Dr. Yaşar Coşkun, Genel Merkezi’mizi ziyaret 
ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
ile görüştü.

27-28-29 Haziran 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin 27-28-29 Haziran İzmir Programı gerçekleşti.
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11 Temmuz 2025
ADD Kartal Şubemizin, Bosna Sancak Derneği 
İstanbul Anadolu Yakası Şubesi ve Kartal Belediye 
Başkanlığı ile birlikte düzenlediği Srebrenitsa 
Boşnak Soykırımı’nın 30. Yıl Anma Töreni’ne 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt onur 
konuğu olarak katıldı.

27 Haziran 2025 Cuma 
Saat: 18.00 - Konferans 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Yer: Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezi / Dikili 
 
28 Haziran 2025 Cumartesi 
Saat: 12.00 - Haziran Ayı GYK Toplantısı 
Saat: 15.00 - Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay Ziyareti 
Saat: 16.00 - Buca Belediye Başkanı Görkem Duman Ziyareti 
Saat: 18.00 - Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı Ziyareti 
Saat: 19.00 - Paneli 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacılar: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Onur Öymen - E. Diplomat 
Yer: Eski Foça Beşkapılar Anfi Tiyatrosu 
 
29 Haziran 2025 Pazar 
Saat: 12.00 - İzmir İl Eşgüdüm Toplantısı 
Yer: Bornova Dramalılar Köşkü 
Saat: 15.00 - Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki Ziyareti 
Saat: 19.00 - Söyleşi 
YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt - ADD Genel Başkanı 
Yer: Ilıca Taş İskele / Çeşme
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18 Temmuz 2025
Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’i, 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK Üyelerimiz makamında ziyaret etti.

19 Temmuz 2025
Zeytinliklerimizi, ormanlarımızı, vatanımızı 
korumak için eyleme geçen ve Maden Yasası’na 
karşı Ankara’da da direnen yurttaşlarımızı, Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ziyaret ederek desteğimizi iletti.

19 Temmuz 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK ve GDK üyelerimiz, 
şube başkanlarımız ve Gençlik Kolları üyelerimizle 
birlikte ülkemizi sömürge, kendini sömürge 
valisi sanan hadsiz ABD Ankara Büyükelçisi Tom 
Barrack’ı protesto etmek için ABD Büyükelçiliği 
önünde basın açıklaması yapıp “Siyah Çelenk” 
bıraktık.

24 Temmuz 2025
Genel Merkezimizin “Lozan’ı Tartışmak 
Emperyalizme Hizmet Etmektir!” başlıklı basın 
açıklaması Türkiye genelinde eş zamanlı olarak 
kamuoyu ile paylaşıldı. 
Üsküdar Şubemizin düzenlediği, Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt’un 
konuşmacı olduğu “Tam Bağımsızlığın Mühürlü 
Belgesi” konferansı İstanbul’da düzenlendi. 
Genel Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice’nin 
konuşmacı olduğu “Lozan Bugün Daha Da 
Önemli” söyleşisi Genel Sekreterimiz Durur Gök’ün 
yöneticiliğinde Ankara Şube Başkanlarımızın 
Lozan’ı selamlama konuşmaları ile Ankara Ahmet 
Taner Kışlalı Kültür Merkezimizde düzenlendi.
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24-25-26 Ağustos 2025
Genel Başkanımız ve GYK Üyelerimizin Büyük Taarruz ve Zafer Bayramı’nın 103. Yılı Etkinlik 
Programı gerçekleşti. 

28 Ağustos 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkan Vekilimiz 
B. Safa Yenice başkanlığında GYK ve GDK Üyelerimiz 
ile Şube Başkanlarımız ve üyelerimizden oluşan 
heyetimiz 30 Ağustos Zafer Bayramı’mızı Anıtkabir’de 
resmi törenle kutladı. Kurtarıcımız, Kurucumuz, 
Değişmez Önder’imiz Büyük Atatürk’e saygılarımızı 
sundu. Genel Başkan Vekilimiz Şeref Defteri’ni 
imzaladı ve heyetimiz 2. Cumhurbaşkanımız İsmet 
İnönü’yü ziyaret etti.

24 -25-26 Ağustos 2025 Pazar-Pazartesi-Salı 
Afyonkarahisar/Kocatepe 
Yeniden Atatürk Cumhuriyeti Gençlik Kampı 
 
25 Ağustos 2025 Pazartesi 
Ağustos ayı GYK toplantısı

Her yıl 25/26 Ağustos gecesi yapılan “Zafer Yürüyüşü”nde bu yıl Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt öncülüğünde GYK üyelerimiz, şube başkanlarımız ve gençlerimizle birlikte CHP Genel 
Başkanı Sayın Özgür Özel, heyeti ve yurttaşlarımızla yürüdü.
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30 Ağustos 2025
Çankaya Şubemizin düzenlediği törenle 30 
Ağustos Zafer Bayramı’mızı, Genel Başkan 
Vekilimiz B. Safa Yenice başkanlığında, GYK 
Üyelerimiz ile Çankaya Şube Başkanımız ve 
üyeleri, demokratik kitle örgütleri ve siyasi parti 
temsilcilerinin katılımıyla Sıhhiye Zafer Anıtı’nda 
Büyük Atatürk ve aziz şehitlerimize saygılarımızı 
ve minnet duygularımızı sunarak kutladık.

6 Eylül 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, 
İstanbul Şube Başkanlarımız ve üyelerimizle 
birlikte CHP İstanbul İl Başkanı Sayın Özgür 
Çelik’i ziyaret ederek dayanışma duygularımızı 
ve desteklerimizi iletti.

26 Eylül 2025
Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ve 
çalışma arkadaşları, Genel Merkezimizi ziyaret 
ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
ve GYK Üyelerimiz ile de görüştüler.

3-4-5 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizin 3-4-5 Ekim İzmir programı 
gerçekleşti.

Eğitim İş İzmir 1 No’lu Şubesi’nin “2025 Yılı Kurtuluş Onur Ödülü”, Genel Başkanımız Mustafa 
Hüsnü Bozkurt’a Eğitim İş Genel Başkanı Kadem Özbay, Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel 
Başkanı Orhan Yıldırım, Eğitim İş üyesi değerli Cumhuriyet Öğretmenlerimiz ile Atatürkçü Düşünce 
Derneği İzmir Şubelerimizin Başkanları ve üyelerinin katılımıyla yapılan Ödül Töreni Gecesi’nde 
takdim edildi.

Atatürkçü Düşünce Derneği İzmir Şubelerimizin öncülüğünde 41 demokratik kitle örgütünün ve 
binlerce yurttaşlarımızın katılımıyla düzenlenen, 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Anlama Günü’nün 
ara tatil kapsamına alınmasını Protesto Yürüyüşü ve Basın Açıklaması yapıldı.
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6 Ekim 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği GYK Üyelerimiz, 
Ankara Şube Yönetimlerimiz ve Üyelerimiz 
ile Cumhuriyet gazetesi yazarı Işık Kansu’nun 
katılımıyla Atatürkçü Düşünce Derneği Kurucu 
Üyemiz, Devrim ve Demokrasi şehidimiz Doç. Dr. 
Bahriye Üçok’u dinci faşist çetelerce katledilişinin 
35. yıl dönümünde gömütü başında saygıyla 
andık.

15 Ekim 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Yüksek Disiplin Kurulu 
Başkanımız, ödünsüz Atatürkçü, Makine Mühendisi 
Metin Kutlu’yu toprağa verdik. Cenaze törenine Genel 
Başkan Yardımcımız B. Safa Yenice, Genel Sekreterimiz 
Durur Gök, Genel Başkan Yardımcımız Hatice Şap, 
GYK Üyelerimiz Erdal Hatun ve Asya Özdemir, GDK 
Üyemiz Ali Selvi, Çankaya Şube Başkanımız ve 
Yönetimi ile Genel Merkez Ulaşım Sorumlumuz Ufuk 
Kablan katıldı.

17-18-19 Ekim 2025
“Atatürkçü Gençlik Eğitim Kampı” düzenlendi.
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19 Ekim 2025
Ataşehir şubemizin ev sahipliğinde düzenlenen 
Atatürkçü Düşünce Derneği İstanbul Bölge 
Toplantısı’na Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt ve GYK Üyelerimiz katıldı.

20 Ekim 2025
Çankaya Belediye Başkanlığı’nın çalışması ile 
yapımı tamamlanan Atatürk Sanat Merkezi’nin 
açılışına Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü 
Bozkurt ve GYK Üyelerimiz katıldı.

21 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Nilüfer 
Kışlalı, Cumhuriyet Gazetesi Yazarları Işık Kansu 
ve Mustafa Balbay, ADD GYK Üyelerimiz, Ankara 
Şube Yönetimlerimiz ve Üyelerimizin katılımıyla 
Genel Başkan Yardımcımız iken katledilen Prof. 
Dr. Ahmet Taner Kışlalı’yı evinin önünde başlayıp 
gömütlüğünde sonlanan programımızla ve 
saygılarımızla andık.

21 Ekim 2025
Cumhuriyet Gazetesi Yazarı Işık Kansu ve 
Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Sertaç 
Eş Genel Merkezimizi ziyaret ederek Genel 
Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz ile görüştüler.

24 Ekim 2025
ATA Parti Genel Başkanı Namık Kemal Zeybek ve 
ATA Parti MYK Üyeleri, Genel Merkezimizi ziyaret 
ederek Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt 
ve GYK Üyelerimiz ile görüştüler.
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25 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK üyelerimiz, Tele1 Ankara Temsilcisi Zeynel 
Lüle’ye “Geçmiş olsun” ziyaretinde bulundu, 
dayanışma duygularımızı iletti.

29 Ekim 2025
Çankaya Şubemizin düzenlediği törenle 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı, Genel Başkan 
Yardımcımız B. Safa Yenice öncülüğünde, GYK 
ve GDK Üyelerimiz, Çankaya Şube Başkanımız ve 
Yönetimi, Üyelerimiz, demokratik kitle örgütleri 
ve siyasi parti temsilcilerinin katılımıyla Sıhhiye 
Zafer Anıtı’nda Büyük Atatürk ve aziz şehitlerimize 
saygılarımız ve minnet duygularımızla kutlandı.

30 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve 
GYK üyelerimiz, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Anıtkabir resmi törenimiz öncesi Ankara’ya gelen 
İstanbul ve Karaman Şubelerimizin başkanları, 
yönetimleri, üyeleri ve gençleriyle Atatürkçü 
Düşünce Derneği Genel Merkezi Cem Eren Kültür 
Merkezi’nde buluştular.

30 Ekim 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanımız Mustafa 
Hüsnü Bozkurt başkanlığında GYK, GDK, YDK Üyelerimiz; 
İstanbul, Ankara, Eskişehir, Karaman, Kırıkkale, Kırşehir, 
Hacıbektaş Şubelerimizin Başkanları ve Yönetimleri ile 
üyelerimizden oluşan heyetimiz 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’mızı Anıtkabir’de resmi törenle kutladı. 
Kurtarıcımız, Kurucumuz, Değişmez Önder’imiz Büyük 
Atatürk’e saygılarımızı sundu. Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt Şeref Defteri’ni imzaladı ve 2. 
Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü ziyaret edildi.

30 Ekim 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Gölbaşı 
Temsilciliğimizin açılışını, Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK üyelerimiz, 
Gençlik Kolları Genel Başkanımız, Çankaya Şube 
Başkanımız, Gölbaşı Belediye Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclis üyeleri, DKÖ temsilcileri ve 
üyelerinizin katılımı ile gerçekleştirildi.
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1-2 Kasım 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizin 1-2 Kasım Bartın programı 
gerçekleşti.

1 Kasım Cumartesi
14.00 Bartın Belediye Başkanı Sayın Muhammet Rıza Yalçınkaya ziyareti,
14.30 Bartın Gazetesi ziyareti
17.00 Bartın Kitap Fuarı Atatürkçü Düşünce Derneği Stant ziyareti

2 Kasım Pazar
10.00 Bartın ve Amasra Şube Dayanışma Kahvaltısı
12.00 Bartın Şube yeni bina açılışı
14.00 Amasra Belediye Başkanı Sayın Recai Çakır ziyareti.
15.00 Bartın ve Amasra Şube Türk Sanat Müziği Korosu Konseri 
17.00 “Cumhuriyet ve Atatürk” Söyleşisi
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt-Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkan
Yer: Bartın Belediyesi Kültür Merkezi  

10 Kasım 2025
Değişmez Önderimiz Büyük Atatürk’ü, bedenen 
aramızdan ayrılışının 87. Yıl dönümünde Sıhhiye 
Zafer Anıtı’nda Genel Başkan Vekilimiz B. Safa 
Yenice öncülüğünde, Çankaya Belediye Başkanı 
Hüseyin Can Güner ve siyasi parti temsilcileri ile 
birlikte GYK ve GDK Üyelerimizin katılımları ile 
andık.

11 Kasım 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
üyelerimiz, 10 Kasım Anıtkabir resmi törenimiz 
öncesi Ankara’ya gelen 30›a yakın şubemiz ve 
temsilciliğimizden 600’ün üzerindeki üyemizle 
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Merkezi Cem 
Eren Kültür Merkezi’nde buluştular.



- 66 -

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

11 Kasım 2025
Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt başkanlığında GYK, GDK, 
YDK Üyelerimiz; Türkiye’yi temsilen 30’a yakın 
şubemiz ve temsilciliğimizden gelen 600’ün üzerinde 
üyemizden oluşan heyetimiz Anıtkabir’de resmi 
törenle Kurtarıcımız, Kurucumuz, Değişmez Önder’imiz 
Büyük Atatürk’e bedenen aramızdan ayrılışının yıl 
dönümünde saygılarımızı sundu. Genel Başkanımız 
Mustafa Hüsnü Bozkurt Şeref Defteri’ni imzaladı ve 2. 
Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü ziyaret edildi.

12 Kasım 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, GYK 
Üyelerimiz ve Bakırköy Şube Başkanımız; Bakırköy 
Belediye Başkanı Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nu 
makamında ziyaret etti.

12 Kasım 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK 
Üyelerimiz, Bakırköy Şubemizin “Anılarla Atatürk 
Fotoğraf Sergisi”ni ziyaret etti

14-15 Kasım 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt ve GYK Üyelerimizin 1-2 Kasım Trakya programı 
gerçekleşti.

14 Kasım Cuma
15.00 Saray Şube ziyareti
16.30 Saray Belediye Başkanı Abdül Taşyasan ziyareti
19.00 “Yeniden Atatürk Cumhuriyeti” konferansı 
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21 Kasım 2025
Yüksek Disiplin Kurulu Başkanımız Metin 
Kutlu’nun ani kaybı ardından ilk defa toplanan 
Yüksek Disiplin Kurulu’muza, Genel Başkanımız 
ve GYK Üyelerimiz başsağlığı ziyaretinde 
bulundu. 

Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt-Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı
Yer: Atatürk Kültür Merkezi Saray- Tekirdağ  

15 Kasım Cumartesi
12.00 Trakya ve Çanakkale Şubeler Bölge Toplantısı
Yer: Çorlu Şube, ADD Cafe, Karadeniz Cad. No: 40 Nefes Park 
Çorlu-Tekirdağ
16.00 “Atatürk’ün Yolunda Demokrasi” konferansı 
Konuşmacı: Mustafa Hüsnü Bozkurt-Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı
Gökhan Günaydın – CHP Grup Başkan Vekili 
Yer: Ünal Baysal Kültür Merkezi – Çorlu, Tekirdağ  
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GENEL BAŞKANIMIZ MUSTAFA HÜSNÜ BOZKURT’UN KATILDIĞI 
TV VE YOUTUBE PROGRAMLARI LİSTESİ

23 Haziran 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Flash Haber TV’de Hafta Sonu Haberleri’nin canlı yayın 
konuğu oldu.

26 Haziran 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

25 Temmuz 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Zeynel Lüle ile Gerçeğin İzinde” progra-
mının canlı yayın konuğu oldu.

29 Temmuz 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Flash Haber TV’de “Fatih Ertürk ile Başkentte Gündem” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

27 Ağustos 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, “12punto” YouTube Kanalı’nda “Tuncay Mollaveisoğlu 
ile 12’den” programının konuğu oldu.

9 Eylül 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Ülkü Çoban ile Gün Ortası”, Flash Haber 
TV’de “Burcu Uğur ile Haberdar” programlarının ve Meltem TV’de Ana Haber’in canlı yayın konu-
ğu oldu.

11 Eylül 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Flash Haber TV’de “Fatih Ertürk ile Gündem Özel” prog-
ramının canlı yayın konuğu oldu.

25 Eylül 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

26 Eylül 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Medya Siyaset TV YouTube Kanalı’nda “Hatice Topçu 
ile Düşünce Ekseni” programının canlı yayın konuğu oldu.

24 Ekim 2024 
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Flash Haber TV’de “Fatih Ertürk ile Başkentte Gündem” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

29 Ekim 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Şebnem Yiğit ile Haber 13” ve Flash Ha-
ber TV’de “Fatih Ertürk ile Türkiye Nereye” programlarının canlı yayın konuğu oldu.

5 Kasım 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Meltem TV’de “Gülgûn Feyman ile Haberin İçinden” 
programının canlı yayın konuğu oldu.
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6 Kasım 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Köy TV’de “Erhan Ekmen ile Ziraatçinin Sesi” programı-
nın canlı yayın konuğu oldu.

12 Kasım 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Poyraz Mavi Vatan YouTube Kanalında Cem Ayaz’ın 
canlı yayın konuğu oldu.

17 Aralık 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Flash Haber TV’de “Fatih Ertürk ile Türkiye Nereye” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

31 Aralık 2024
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Meltem TV’de “Gülgûn Feyman ile Haberin İçinden” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

10 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, ES TV yayın konuğu oldu.

22 Ocak 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

4 Mart 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Meltem TV’de “Gülgûn Feyman ile Haberin İçinden” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

23 Nisan 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

15 Mayıs 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Line TV’ye konuk oldu.

18 Haziran 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele 1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

21 Temmuz 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Ege Postası YouTube Kanalı’nda “Senem Gökdağ ile 
Manşet” programının canlı yayın konuğu oldu.

6 Ağustos 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

24 Eylül 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Tele1 TV’de “Tuncay Mollaveisoğlu ile Anında Manşet” 
programının canlı yayın konuğu oldu.
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2 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Medya Siyaset TV YouTube Kanalı’nda “Hatice Topçu 
ile Halkın Gündemi” programının canlı yayın konuğu oldu.

6 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Meltem TV’de “Handan Turan Koltuk ile Geniş Açı” 
programının canlı yayın konuğu oldu.

15 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Feyman Medya YouTube Kanalı’nda canlı yayın konu-
ğu oldu.

29 Ekim 2025
Genel Başkanımız Mustafa Hüsnü Bozkurt, Neo Haber TV’de “Senem Gökdağ ile Gün Ortası” ve 
Meltem TV’de “Lale Özan Arslan ile 25. Saat+” programlarının canlı yayın konuğu oldu.
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Atatürkçü Düşünce Derneği 
Yüksek Disiplin Kurulu Başkanımız,

Ödünsüz Atatürkçü, Makine Mühendisi 
Metin Kutlu’ya rahmet; 

kederli ailesine, sevenlerine ve 
ADD örgütümüze 

sabır ve başsağlığı diliyoruz.



BASIN AÇIKLAMALARI
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BASIN AÇIKLAMALARIMIZIN LİSTESİ

22.06.24 - “AMASYA’DAN YÜKSELEN KUTSAL İSYAN ÇAĞRISI”

23.07.24 - “MİLLETİN AZİM VE KARARINI ÖRGÜTLEME YOLUNDA İLK ADIM ERZURUM 
KONGRESİ !”

24.07.24 - “YA LOZAN YA SEVR!”

23.08.24 - “TÜRK DİL KURUMU BAŞKANI YA GÖREVİNİ YAPMALI YA DA İSTİFA ETMELİDİR.”

26.08.24 - “BÜYÜK TAARRUZ”

30.08.24 - “AH MUSTAFA KEMAL, MUSTAFA KEMAL…”

6.09.24 - Teğmen evlatlarımızın topluca yemin etmeleri ve “Mustafa Kemal’in Askerleriyiz” 
sloganını seslendirmeleri ile ilgili başlatılan soruşturma hk. Basın Açıklaması

9.09.24 - “3 YIL ÖNCE 3 YIL SONRA…”

8.10.24 - Ayvalık’ta Atatürk Heykeline saldırılması hk. Basın Açıklaması

9.10.24 - Cumhurbaşkanının “İsrail bize saldıracak” söylemi hk. Basın Açıklaması

10.10.24 - “223 YILIN ARDINDAN BAŞIMIZ DİK İMZALADIĞIMIZ İLK ANTLAŞMA; MUDANYA 
MÜTAREKESİ”

22.10.24 - Güncel siyasi olaylar hk. Basın Açıklaması

24.10.24 - Cumhriyet Bayramı kutlamaları hk. Basın Açıklamsı

29.10.24 - “CUMHURİYET BİLHASSA KİMSESİZLERİN KİMSESİDİR!”

10.11.24 - “SÖZCÜKLERİN ANLATMAKTA YETERSİZ KALDIĞI ATATÜRK”

19.11.24 - İhraçları istenen Teğmenler hk. Basın Açıklaması

21.11.24 - Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Yönetim Kurulu Üyesi yol arkadaşımız Nasuh 
Mahruki’nin tutuklanması hk. Basın Açıklaması

24.11.24 - 24 Kasım Öğretmenler Günü hk. Basın Açıklaması

11.12.24 - Suriye’de yaşananlar hk. Basın Açıklaması

23.12.24 - “NE İLK İHANETTİR MENEMEN, NE DE SON…”

30.12.24 - Güncel siyasi olaylar hk. Basın Açıklaması

31.12.24 - “YENİ YILDA DA ÇARE YENİDEN ATATÜRK CUMHURİYETİ’DİR!”

24.01.25 - “UNUTMAYACAĞIZ !”

3.03.25 - «İDARE-İ MASLAHATÇILAR ESASLI İNKILAP YAPAMAZLAR!»

3.03.25 - “PAROLAMIZ TEKTİR VE DEĞİŞMEZ: YA İSTİKLAL YA ÖLÜM!”

8.03.25 - 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü hk. Basın Açıklaması

14.03.25 - 14 MART TIP BAYRAMI”BİR ONURLU DİRENİŞTİR TIP BAYRAMI”

18.03.25 - “BİR DESTANDIR ÇANAKKALE…”

20.03.25 - “LAİK CUMHURİYET,DEMOKRATİK HUKUK DEVLETİ VE ANAYASAL DÜZEN KIRMIZI 
ÇİZGİMİZDİR”

10.04.25 - “LAİKLİK, UYGAR İNSAN OLMAKTIR!”

17.04.25 - “KEMALİST DEVRİMİN EĞİTİM BİLİMİNE ÖZGÜN KATKISI, KÖY ENSTİTÜLERİ!”
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23.04.25 - 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’mız hk. Basın Açıklama

1.05.25 - 1 Mayıs İşçi Bayramı hk. Basın Açıklaması

14.05.25 - “PAROLAMIZ TEKTİR VE DEĞİŞMEZ YA İSTİKLAL YA ÖLÜM! (2)”

19.05.25 - “ONURUN, CESARETİN VE UMUDUN ADIDIR 19 MAYIS 1919!”

22.06.25 - “BİR DİRENİŞ VE İSYAN MANİFESTOSU; AMASYA GENELGESİ!”

12.07.25 - “PAROLAMIZ TEKTİR VE DEĞİŞMEZ YA İSTİKLÂL, YA ÖLÜM! (3)”

23.07.25 - “VATAN BİR BÜTÜNDÜR BÖLÜNEMEZ, MANDA VE HİMAYE KABUL OLUNAMAZ!”

24.07.25 - “LOZAN’I TARTIŞMAK EMPERYALİZME HİZMET ETMEKTİR!”

25.08.25 - “BİR ULUSUN KADERİNİ DEĞİŞTİREN KOACATEPE’DEN HAYKIRIYORUZ 
EMPERYALİZMİN SİNSİ PLANLARINI GEÇMİŞTE BOZDUK YİNE BOZACAĞIZ”

30.08.25 - “BÜTÜN SORUMLULUK BENDE…”

9.09.25 - “ATATÜRK DERSİ” ÇALIŞMAK…

11.10.25 - Mecliste teröristbaşı lehine slogan atılması hk. Basın Açıklaması

29.10.25 - “CUMHURİYET BİLHASSA KİMSESİZLERİN KİMSESİDİR!”

10.11.25 - Büyük Atatürk›ün bedenen aramızdan ayrılmasının yıl dönümü hk. Basın 
Açıklaması



YAYINLARIMIZ
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KİTAPLARIMIZ

KEMALİZM

ADD Bilim Kurulu
Editör: Uluç Gürkan

CUMHURİYET KÜLTÜRÜ 
NEDEN ÖNEMLİDİR?

ADD Kültür Kurulu

ATATÜRK’TE BİRLEŞELİM

Tahsin Yücel
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DERGİLERİMİZ
2025

2024
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ADD’de KÜLTÜR SANAT
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NOT
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NOT
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